
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 9 398 233,45

171215

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

8 171 261,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 21 372,00 4 488,12

15,00% 8 149 889,85 1 222 483,48

Strana 1 z 105



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 171215

Stavba:

Místo: Husova 1070, Louny Datum:

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA672 575,20584 848,00
07_1512
30

SO_07 Měření a regulace

8 171 261,85 9 398 233,45

464 093,08403 559,20
05_1512
30

SO_05 Společná televizní anténa + Dom. telefon

50 994,5144 343,05
06_1512
30

SO_06 plynovod dle PD 11/2015

855 834,44744 203,86
03_1512
30

SO_03 Vytápění dle PD 11/2015

945 214,53821 925,68
04_1512
30

SO_04 Elektroinstalace dle PD 11/2015

25 860,1221 372,00
01B_151
230

SO_01B_Stavební úpravy dle PD 11/2015

597 024,32519 151,58
02_1512
30

SO_02 Zdravotechnické instalace dle PD
11/2015

72 450,0063 000,00
00_1512
30

SO_00 Vedlejší a ostatní náklady dle DSP+DPS
11/2015

5 714 187,254 968 858,48
01A_151
230

SO_01A Stavební úpravy dle PD 11/2015

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

15.12.2017

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 63 000,00 15,00% 9 450,00

Cena s DPH v CZK 72 450,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

00_151230 - SO_00 Vedlejší a ostatní náklady dle DSP+DPS 11/2015

Strana 3 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 000,00

VN - Vedlejší náklady 25 000,00

ON - Ostatní náklady 38 000,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

00_151230 - SO_00 Vedlejší a ostatní náklady dle DSP+DPS 11/2015

Strana 4 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 63 000,00

D VN Vedlejší náklady 25 000,00
1 K 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,000 RTS

P

Poznámka k položce:
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky
vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná
se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický
průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně
statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.

2 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

3 K 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

D ON Ostatní náklady 38 000,00
4 K 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

5 K 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,000 RTS

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

00_151230 - SO_00 Vedlejší a ostatní náklady dle DSP+DPS 11/2015

Strana 5 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Poznámka k položce:
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními
pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

6 K 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami
nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

7 K 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí
díla.

8 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v
požadované formě a požadovaném počtu.

Strana 6 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 968 858,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 968 858,48 15,00% 745 328,77

Cena s DPH v CZK 5 714 187,25

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

01A_151230 - SO_01A Stavební úpravy dle PD 11/2015

Strana 7 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 968 858,48

1 - Zemní práce 176 937,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 807,00

311 - Sádrokartonové konstrukce 32 841,27

34 - Stěny a příčky 15 000,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 14 512,50

59 - Dlažby a předlažby komunikací 7 256,25

61 - Upravy povrchů vnitřní 557 167,89

62 - Úpravy povrchů vnější 17 363,72

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 97 206,50

64 - Výplně otvorů 104 948,00

87 - Potrubí z trub z plastických hmot 28 077,45

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 8 500,00

94 - Lešení a stavební výtahy 29 889,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 64 249,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

01A_151230 - SO_01A Stavební úpravy dle PD 11/2015

Strana 8 z 105



96 - Bourání konstrukcí 320 012,59

968 - Bourání konstrukcí otvorů 38 739,37

99 - Staveništní přesun hmot 39 451,20

711 - Izolace proti vodě 154 672,15

762 - Konstrukce tesařské 144 202,37

763 - Konstrukce suché výstavby 20 000,00

764 - Konstrukce klempířské 17 614,20

765 - Krytiny tvrdé 326 227,43

766 - Konstrukce truhlářské 279 260,43

766 VO1 - Konstrukce truhlářské - Výplně otvorů vnitřní 578 062,80

766 VO2 - Konstrukce truhlářské - Výplně otvorů vnějších 721 773,24

767 - Konstrukce zámečnické 601 981,80

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 124 200,65

775 - Podlahy vlysové a parketové 26 962,40

776 - Podlahy povlakové 168 161,57

777 - Podlahy ze syntetických hmot 20 596,00

781 - Obklady keramické 101 851,80

783 - Nátěry 2 028,00

784 - Malby 106 934,80

787 - Zasklívání 6 370,00

Strana 9 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 4 968 858,48

D 1 Zemní práce 176 937,10
1 K 113106231R00 ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva m2 29,025 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek 113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

2 K 113107540R00
...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400
mm

m2 29,025 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

3 K 139601102R00 ...v hornině 3 m3 44,989 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční

dopravní prostředek

4 K 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 44,989 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

5 K 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 224,944 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

6 K 175101101RT2 ...bez prohození sypaniny m3 37,152 RTS

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

01A_151230 - SO_01A Stavební úpravy dle PD 11/2015

Strana 10 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
175 10-11 Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru
zhutnění,

7 K 199000002R00 ...horniny 1- 4 m3 44,989 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
199 Poplatky za skládku

8 K 979054441R00 ...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým m2 29,025 S

PSC

Poznámka k souboru cen:
979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic krajníků, desek nebo panelů od spojovacího

materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na
vzdálenost do 10 m

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 807,00
9 K 310238411RT1 ...pro jakoukoliv maltu cementovou m3 0,480 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z
pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

10 K 349231811RT2 ...přes 80 do 150 mm m2 8,298 TS

PSC

Poznámka k souboru cen:
349 23-1 Přizdívka ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z
jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1,5 kPa,

D 311 Sádrokartonové konstrukce 32 841,27

11 K 342261112RT4
...tloušťka příčky 100 mm, desky tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnované,
tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 45

m2 33,173 TS

PSC

Poznámka k souboru cen:
342 01 Příčky z desek sádrokartonových zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl.
do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů 342 01-22 jednoduché
opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75

12 K 342263998RT1 ...za plochy do 2 m2 m2 33,173 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky 342 09-9

příplatky

D 34 Stěny a příčky 15 000,00

Strana 11 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

13 K 348273931U00 Poštovní schránka sloupek/zeď 20cm kus 1,000

14 K 55348208R
schránka listovní ocel pozink, Al plech; sestava dvouřadá, 6 kusů; š = 325 mm; h =
238,0 mm; hl 60 mm; vhoz vpředu; výběr vpředu

kus 1,000 RTS

P

Poznámka k položce:
Poštovní schránka bude typový výrobek s ocelovou lakovanou skříní lakovanými vstupními dvířky
typ A-01 o rozměru 320x240x60mm; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický nátěr, 2 x vrchní
nátěr syntetický, barva RAL 9010.

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 14 512,50
15 K 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 29,025 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

16 K 564851111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 29,025 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním

D 59 Dlažby a předlažby komunikací
17 K 596245041R00 ...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 29,025 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
596 24 Kladení zámkové dlažby do MC s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s
vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

D 61 Upravy povrchů vnitřní 557 167,89
18 K 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 45,370 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu,
a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických
maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

19 K 611421231RT2 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových m2 299,380 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 611 42-11 železobetonových rovných
tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

20 K 611421331RT2 ...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových m2 83,490 300,00 25 047,00 RTS

Strana 12 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 611 42-11 železobetonových rovných
tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

316 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 1 527,640

21 K 612421626R00 ...hladké m2 58,007 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

22 K 612421637R00 ...štukové m2 259,728 RTS

23 K 612421231RT2 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových m2 1 144,770 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn

24 K 612425931RT2 ...omítkou štukovou m2 28,610 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

D 62 Úpravy povrchů vnější 17 363,72
25 K 622491142R00 ...přípravkem polysiloxanovým, 2 x m2 45,442 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
622 49-114 Nátěr fasády hydrofóbní hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z
lešení

26 K 622904115R00 ...tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 40,818 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
622 90-4 Očištění fasád

27 K 632478122RT2 ...montážní a fixační malta, tloušťky do 5 mm m2 4,624 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
632 47 Reprofilace vodorovných betonových povrchů rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

28 K R_3134042T00
Oškrábání nebo obroušení stávajícího beton. povrchu parapetů a truhlíků, před
hydrofobizací a stěrkováním

m2 4,624 lastní

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 97 206,50

29 K 632418110RT1
...samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, včetně penetrace, tloušťky 10
mm, ruční zpracování

m2 140,050 TS

Strana 13 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením

30 K 632421120RT5
...samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, tloušťky 10 mm, ruční
zpracování

m2 85,460 RTS

P
Poznámka k položce:
včetně penetrace podkladu.

D 64 Výplně otvorů
31 K 629451112R00 ...šířky přes 150 do 300 mm m 32,730 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
629 45 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky,

32 K 642944121R00 ...plochy do 2,5 m2 kus 15,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
642 94-1 Osazování ocelových zárubní dodatečně lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním

prahu

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

305 M 553311430 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P kus 12,000

VV "D06" 6+6 12,000
VV Součet 12,000

306 M 553311000 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 L/P kus 2,000

VV "D21" 1+1 2,000
VV Součet 2,000

37 K 553310131R
zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 700
mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,000 TS

33 K 642945111R00 ...jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 3,000 TS

PSC

Poznámka k souboru cen:
642 94-5 Osazení ocelových zárubní protipožárních a protiplynových dveří bez nebo včetně

dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení
zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím,
resp. zabetonováním, včetně bednění.

VV
"Dveře D15 90/197 1-kř.klika/klika nerez cylindr. vložka, ocelová zárubeň š.150 :"
1*1.00000+1*0.00000

1,000

VV
"Dveře D17 80/197 1-kř.klika/klika nerez cylindr. vložka, ocelová zárubeň š.150,
samozavírač :" 1*1.00000+0*0.00000

1,000

VV
"Dveře D020 80/190 1-kř.klika/klika nerez cylindr. vložka, ocelová zárubeň š.150,
samozavírač :" 1*1.00000+0*1.00000

1,000

VV Součet 3,000

Strana 14 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

35 K 553310042R
zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 150 mm; š
průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,000 RTS

VV
"Dveře D17 80/197 1-kř.klika/klika nerez cylindr. vložka, ocelová zárubeň š.150,
samozavírač :" 1*1.00000+0*0.00000

1,000

VV
"Dveře D020 80/190 1-kř.klika/klika nerez cylindr. vložka, ocelová zárubeň š.150,
samozavírač :" 1*1.00000+0*1.00000

1,000

VV Součet 2,000

311 K 553310045R
zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 150 mm; š
průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,000

VV
"Dveře D020 80/190 1-kř.klika/klika nerez cylindr. vložka, ocelová zárubeň š.150,
samozavírač :" 1*1.00000+0*1.00000

1,000

VV Součet 1,000

36 K 553310043R
zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 150 mm; š
průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,000 RTS

34 K 648951411R00 ...šířky do 250 mm m 31,800 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
648 95 Osazení parapetních desek dřevěných na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem,
těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

38 K 61187550R
parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch transparentní lak; materiál - jádro
smrkové dřevo

m 28,290 RTS

39 K 61187551R
parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch transparentní lak; materiál - jádro
smrkové dřevo

m 8,280 RTS

D 87 Potrubí z trub z plastických hmot 28 077,45
40 K 212753521R00 ...montáž drenážní tvarovky, , s dvěma spoji kus 1,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
212 75-3 Plastové drenážní trubky

41 K 212792112R00 ...jakékoliv DN m 38,700 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
212 79 Montáž trativodů z flexibilních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s
jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

42 K 871219111R00 Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs. m 38,700 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
871 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot

P
Poznámka k položce:
Včetně :; - proříznutí rýhy,; - vtažení flexibilního potrubí.

43 K 895311131R00 Drenážní šachtice větrací betonové Šv - 80 do 2 m kus 2,000 TS

Strana 15 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
895 31 Drenážní šachtice větrací z betonových dílců

44 K 899661311R00 Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 130 mm m 38,700 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
899 66 Zřízení filtračního obalu drenážních trubek proti zarůstání kořeny, zanášení zemitými

částicemi nebo pískem (skelná tkanina, slaměná rohož apod.)

45 K 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 44,505 RTS

46 K 28611283.AR spojka/nátrubek PVC; SDR 22,2; D = 100,0 mm kus 1,000 RTS

47 K 67390526R
geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná
hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 13,982 RTS

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 8 500,00
48 K 899102111R00 ...o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg kus 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

49 K 553400403R
poklop inspekční šachty světlost 600x600 mm; výška rámu 95 mm; nosnost 12,5 t;
ocel, žárové zinkování

kus 1,000 RTS

D 94 Lešení a stavební výtahy 29 889,00
50 K 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 493,740 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

51 K 941955102R00 ...ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 34,680 RTS

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 64 249,00
52 K 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 564,980 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby -
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných
ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

53 K R_3134191T00 Montáž hasicího přístroje na stěnu, vč. dod. kotvení kus 3,000 Vlastní

54 K R_3134278T00 Instalace hlásiče autonomní detekce a signalizace, vč. dod. baterie a oživení kus 6,000 Vlastní

Strana 16 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

55 K 44984114R
přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba
činnosti min 12 s

kus 3,000 RTS

56 K 4498611X1T Hlásič optickokouřový S65 55000-317APO kus 6,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Provozní teplota: -10°C až +40°C; Zvučnost: >85 db (3m); Zdroj: baterie 9V; Certifikát dle EN
14604:2005 číslo: 1293 - CPD - 0130; ; Tento požární hlásič odpovídá vyhlášce a je potřebný ke
zdárné kolaudaci novostaveb.

D 96 Bourání konstrukcí 320 012,59

57 K 962031132R00
...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou
nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m2 54,770 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v
příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),

58 K 962031133R00
...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou
nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m2 6,572 RTS

59 K 964011211R00 ...délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 1,460 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
964 01 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, včetně

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

60 K 965081813RT1
...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic
tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2

m2 66,523 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s
jakoukoliv výplní spár

61 K 965082933RT1 ...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 12,524 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách

62 K 967031132R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 45,370 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v
jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1,5 kPa (150 kg/m2),

63 K 968061112R00 ...oken, plochy do 1,5 m2 kus 93,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným

zavěšením po provedení stavebních změn,

Strana 17 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

64 K 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 34,000 RTS

65 K 968062244R00 ...oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 11,972 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
968 06-2 Vybourání dřevěných rámů včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

66 K 968062356R00 ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 63,360 RTS

67 K 968062455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 56,358 RTS

68 K 968095001R00 ...dřevěných, šířky do 25 cm, m 32,730 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
968 09 Vybourání vnitřních parapetů

69 K 973031151R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 m3 0,223 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 973 03-11 výklenků

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

70 K 973031334R00
...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2,
hloubky do 150 mm

kus 12,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 973 03-12 kapes

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

71 K 976071111R00 ...v jakémkoliv zdivu m 26,480 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí 976 07-1 madel a zábradlí

72 K 978011121R00 ...stropů, v rozsahu do 10 % m2 299,380 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních

73 K 978011141R00 ...stropů, v rozsahu do 30 % m2 83,490 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních

74 K 978013121R00 ...stěn, v rozsahu do 10 % m2 885,042 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních

75 K 978013161R00 ...stěn, v rozsahu do 50 % m2 259,728 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních

Strana 18 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

76 K 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 58,007 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních

77 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 93,253 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

78 K 979081111R00 ...do 1 km t 93,253 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

P
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

79 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 932,532 S

80 K 979082111R00 ...do 10 m t 93,253 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

81 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 373,013 S

82 K 979990001R00 ...stavební suti t 93,253 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 968 Bourání konstrukcí otvorů 38 739,37
83 K 968061112R00 ...oken, plochy do 1,5 m2 kus 93,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným

zavěšením po provedení stavebních změn,

84 K 968062244R00 ...oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 6,787 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
968 06-2 Vybourání dřevěných rámů včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

85 K 968062245R00 ...oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 6,882 RTS

86 K 968062355R00 ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 31,680 RTS

87 K 968062991R00 ...vnitřních deštění výkladů a obkladů stěn, jakýchkoliv ploch m2 14,670 RTS

88 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,514 RTS

Strana 19 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

89 K 979081111R00 ...do 1 km t 2,514 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

90 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 25,144 RTS

91 K 979082111R00 ...do 10 m t 2,514 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

92 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 10,058 RTS

93 K 979990162R00 ...dřevo+sklo t 2,514 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 99 Staveništní přesun hmot
94 K 999281111R00 ...výšky do 25 m t 131,504 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

D 711 Izolace proti vodě 154 672,15
95 K 711212000RT1 ...pod hydroizolační stěrky m2 82,967 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-1 nátěr podkladní

96 K 711212901R00 ...provedení m2 59,985 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-1 nátěr podkladní

97 K 711212001RX4 ...proti vlkosti a radonu m2 82,967 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-2 nátěr hydroizolační

98 K 711212601RT1 ...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm m 92,923 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky

99 K 711212602RT1 ...těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 24,000 RTS

Strana 20 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky

100 K 711404111R00 ...stěrková izolace, tloušťky 2 mm m2 59,985 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 40 Izolace balkonů a teras

101 K 711482020RZ1 ...svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm m2 59,985 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 48 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi včetně dodávky fólie a doplňků,

102 K 711491272RZ1 ...svislá, ochranná textílie, včetně dodávky materiálu m2 59,985 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
711 49 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce

103 K 11161753R
hmota těsnicí jednosložková silnostěnná asfaltová stěrka, modifikovaná plasty; černý;
spotřeba 4-5,5 l/m2; podklad zdivo, beton, omítka, rovný, bez oleje a tuků

l 329,918 RTS

104 K 998711102R00 ...svisle do 12 m t 0,667 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy

skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

105 K 998711192R00 ...do 100 m t 0,667 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 71-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 762 Konstrukce tesařské 144 202,37

312 K 762085113
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků
(materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm

kus 4,000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva
nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských
konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích
prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami
souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků;
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností
jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

313 M 762-01 ocelový svorník 16mm kus 4,000

106 K 762088116R00 ...15 x 20 m kus 1,000 RTS

Strana 21 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
762 08 Zvláštní výkony 762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou
na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění

P
Poznámka k položce:
Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

314 K 762332933
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve
specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m 10,200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky
prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných
jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav
prostorových vázáných konstrukcí.

VV "trámová příložka 120/240" 5,10*2 10,200
VV Součet 10,200

315 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,317

VV "trámová příložka 120/240" 5,10*2*0,12*0,24*1,08 0,317
VV Součet 0,317

107 K 762341210RT2
...střech rovných o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky
do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 5,126 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-21 bednění

108 K 762342203RT4 ...přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm m2 200,925 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-22 laťování střech o sklonu do

60° při vzdálenost latí

109 K 762342204RT4 ...1000 mm, svislé, včetně dodávky latí 40/60 mm m2 200,925 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
762 34 Bednění , laťování a rošty 762 34-2 s dodávkou řeziva 762 34-22 laťování střech o sklonu do

60° při vzdálenost latí

P
Poznámka k položce:
Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.

110 K 762341811R00
...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech
nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 5,126 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
762 34-8 Demontáž bednění a laťování

111 K 762342811R00
...laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč
latí do 22 cm

m2 200,925 RTS

112 K 762342812R00
...laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč
latí přes 22 do 50 cm

m2 200,925 RTS

Strana 22 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

113 K 762395000R00 ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 2,266 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
762 39 Spojovací a ochranné prostředky

297 K 762511222.1 Podlahové kce podkladové z desek mikroštěpkových tl 12 mm lepením m2 0,000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a
cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se
nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.

298 K 762511262.1 Podlahové kce podkladové z desek mikroštěpkových tl 12 mm šroubovaných m2 0,000

114 K 762911121R00 ...tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu m3 2,583 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
762 91 Impregnace řeziva

115 K 783950030RAD ... , opálení, tmelení, 2 x krycí nátěr, 1 x email m2 4,805 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 95 Opravy nátěrů 783 95-003 truhlářských výrobků

116 K 998762103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 1,410 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovně

117 K 998762194R00 ...do 1000 m t 1,410 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

118 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,488 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

119 K 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 4,976 RTS

120 K 979081111R00 ...do 1 km t 2,488 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

121 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 24,880 RTS

122 K 979082111R00 ...do 10 m t 2,488 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

123 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 9,952 RTS

124 K 979990161R00 ...dřevo t 2,488 RTS

Strana 23 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 763 Konstrukce suché výstavby 20 000,00

308 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s
příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s
profily CW a UW jednokřídlové

kus 10,000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů
a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku
výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x
konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: -
délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka
UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766
Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné
úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro
volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního
otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení
stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního
pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými
položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.

VV "D07" 4+4 8,000
VV "D21" 1+1 2,000
VV Součet 10,000

309 M 553315200 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 600 L/P kus 10,000

VV "D07" 4+4 8,000
VV "D21" 1+1 2,000
VV Součet 10,000

D 764 Konstrukce klempířské 17 614,20
125 K 764410240RT2 ...rš 250 mm m 14,200 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
764 01-21 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu včetně rohů 764 01-211 výroba a montáž

126 K 764454203R00 ...průměru 120 mm m 5,000 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
764 01-25 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu 764 01-252 výroba a montáž odpadní trouby z

Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových
kusů

127 K 764345832R00 ...průměru přes 75 do 150 mm, sklonu přes 30 do 45° kus 2,000 RTS

Strana 24 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
764 21-14 Demontáž ostatních kusových prvků 764 21-143 demontáž ventilačních nástavců výšky

500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním

128 K 764347842R00 ...průměru přes 75 do 200 mm, sklonu přes 30 do 45° kus 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
764 21-14 Demontáž ostatních kusových prvků 764 21-144 demontáž stříšky, kloboučku s manžetou

129 K 764410850R00 ...rš od 100 do 330 mm m 14,200 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
764 21-21 Demontáž oplechování parapetů

130 K 764454802R00 ...trub kruhových , o průměru 120 mm m 5,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí

131 K 783521100R00 ...základní m2 5,577 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 52 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí

132 K 783522100RT2 ...2x email m2 5,577 RTS

133 K 998764103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,049 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně

134 K 998764192R00 ...do 100 m t 0,049 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-419 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

135 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,041 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

136 K 979081111R00 ...do 1 km t 0,041 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

137 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 0,411 RTS

138 K 979082111R00 ...do 10 m t 0,041 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

139 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,164 RTS

140 K 979990001R00 ...stavební suti t 0,041 RTS

Strana 25 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 765 Krytiny tvrdé 326 227,43
141 K 765312810R00 ...z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, do suti m2 200,925 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 31 Demontáž pálené krytiny

142 K 765312813R00 ...z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, k dalšímu použití m2 17,472 RTS

143 K 765318861R00 ...hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti m 15,038 RTS

144 K 765313123RS1 ...z tašek drážkových, , povrchová úprava režná, m2 200,925 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 31 Krytina pálená 765 31-2 střech složitých

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž krytiny z tašek základních, větracích, poloviční včetně spojovacích prostředků.

145 K 765313132RS1 ...drážková, hřeben s větracím pásem kovovým, povrchová úprava režná m 17,090 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 31 Krytina pálená 765 31-3 doplňky

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a
spojovacích prostředků.

146 K 765313151R00 ...drážková, úžlabí profilované Al s těsněním, m 7,552 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 31 Krytina pálená 765 31-3 doplňky

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž pásu úžlabí, samolepícího těsnění úžlabí včetně spojovacích prostředků.

147 K 765313163RS1 ...drážková, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava režná m 5,339 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 31 Krytina pálená 765 31-3 doplňky

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž okrajových tašek a spojovacích prostředků.

148 K 765313181R00 ...drážková, přiřezání a uchycení tašek rovné, m 49,284 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 31 Krytina pálená 765 31-3 doplňky

P
Poznámka k položce:
Přiřezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.

149 K 765313186R00 ...drážková, mřížka větrací 100 cm univerzální, m 31,639 RTS

Strana 26 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 31 Krytina pálená 765 31-3 doplňky

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky.

150 K 765799315R00 ...příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění m2 200,925 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 79-9 Montáž ostatních konstrukcí na střeše

151 K 765799311RN3 ...na krokve, s přelepením spojů m2 195,799 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 765 90-12 Fólie podstřešní difuzní

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

152 K 765799313RN2 ...na bednění, s přelepením spojů m2 5,126 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 765 90-12 Fólie podstřešní difuzní

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

153 K 998765103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 8,802 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé 50 m vodorovně

154 K 998765192R00 ...do 100 m t 8,802 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-519 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

155 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 9,152 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

156 K 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 18,303 RTS

157 K 979081111R00 ...do 1 km t 9,152 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

158 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 91,516 RTS

159 K 979082111R00 ...do 10 m t 9,152 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

160 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 36,607 RTS

161 K 979990105R00 ...cihelné výrobky do 30x30 cm t 9,152 RTS

Strana 27 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 766 Konstrukce truhlářské 279 260,43
162 K 766812840R00 ...délky přes 1800 do 2100 mnm kus 6,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 81 Demontáž kuchyňských linek

163 K R_3135011T00
Dřevěné zábradlí lodžie - demontáž a montáž nové repliky, vč. Povrch. úpravy
nátěrem a kotvení, v.90 cm

m 4,700 Vlastní

P

Poznámka k položce:
repliky lodžií navržené arch. Kotěrou na domě typu č.3 z Kotěrovy kolonie; Dřevěné zábradlí
lodžie; Rám z dřevěným masivním profilů 60/40 mm, kotven do bočních stěn pomocí ocelových;
pozinkovaných L-profilů do stěny a spodního líce vodorovného dřevěného profilu.; Sloupky kotveny
pomocí ocelové pozinkované patky rektifikační a chemické kotvy do betonové; konstrukce lodžie.;
Výplň dřevěné hranoly 40/40 mm s mezerami 120 mm; Madlo je navrženo z profilu 20/80 mm
naležato; Povrchová úprava: 1 x základní syntetický nátěr, 2 x vrchní nátěr syntetický,barva RAL
5018.; Poznámka:; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci autorského dozoru po
předložení dílenské; dokumentace příp. vzorku.

164 K R_3135027T00
Kuchyňská linka typ T3 dl.240 cm, v. 90 cm, vč. skříněk v.75 cm a vybavení viz.
popis, dodávka a montáž

soubor 3,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Kuchyňská linka; Korpusy tl. 16 mm, lamino bílé; Dvířka plné tl. 16 mm, lamino bílé, polomat s
hranou tl. 1 mm; Pracovní deska tl. 40 mm, lamino dřevodekor dub; Zadní stěna kuch. linky mezi
prac. deskou a horními skříňkami lamino bílé; Sokl lamino bílé; Dvojdřez nerez, baterie chrom
páková; Elektrický sporák,elektrická varná deska se 4 plotýnkami, pečičí trouba; Filtrační digestoř;
Lednice není součástí dodávky!; Poznámka:; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci
autorského dozoru po předložení dílenské; dokumentace příp. vzorku.

165 K R_3135028T00
Kuchyňská linka typ T4 dl.240 cm, v. 90 cm, vč. skříněk v.75 cm a vybavení viz.
popis, dodávka a montáž

soubor 3,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Kuchyňská linka; Korpusy tl. 16 mm, lamino bílé; Dvířka plné tl. 16 mm, lamino bílé, polomat s
hranou tl. 1 mm; Pracovní deska tl. 40 mm, lamino dřevodekor dub; Zadní stěna kuch. linky mezi
prac. deskou a horními skříňkami lamino bílé; Sokl lamino bílé; Dvojdřez nerez, baterie chrom
páková; Elektrický sporák,elektrická varná deska se 4 plotýnkami, pečičí trouba; Filtrační digestoř;
Lednice není součástí dodávky!; Poznámka:; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci
autorského dozoru po předložení dílenské; dokumentace příp. vzorku.

166 K 998766103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 1,031 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně

167 K 998766192R00 ...do 100 m t 1,031 RTS

Strana 28 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

168 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,115 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

169 K 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 2,229 TS

170 K 979081111R00 ...do 1 km t 1,115 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

171 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 11,145 TS

172 K 979082111R00 ...do 10 m t 1,115 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

173 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,458 TS

174 K 979990161R00 ...dřevo t 1,115 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 766 VO1 Konstrukce truhlářské - Výplně otvorů vnitřní 578 062,80
175 K 766669116R00 ...samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných 766 66-1 dokování

302 M 549172650 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 1,000

176 K 766670011R00 ...jednokřídlového kus 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla

177 K 766670021R00 ...kliky a štítku kus 26,000 RTS

VV
"Dveře D01 90/240 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň, samozavírač :"
1*1.00000+1*0.00000

1,000

VV Dveře D02 90/210 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň, samozavírač : 1*0.00000
VV Dveře D03 90/185 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň : 1*0.00000
VV "Dveře D04 90/197 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň :" 1*1.00000 1,000

VV
"Dveře D06 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, práh
tl.20mm (P) :" 6*1.00000+4*0.00000

6,000

VV
"Dveře D06 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, práh
tl.20mm (L) :" 6*1.00000+6*0.00000

6,000

Strana 29 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

VV
"Dveře D07 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, práh
tl.20mm (P) :" 4*1.00000+7*0.00000

4,000

VV
"Dveře D07 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, práh
tl.20mm (L) :" 4*1.00000+2*0.00000

4,000

VV
Dveře D08 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.075, práh
tl.20mm (P) : 0*1.00000+1*0.00000

VV
Dveře D09 70/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, práh
tl.20mm (P), mřížka 450x70mm : 0*1.00000+1*0.00000

VV
Dveře D09 70/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, práh
tl.20mm (L), mřížka 450x70mm : 0*1.00000+3*0.00000

VV
"Dveře D10 80/210 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150 :"
2*1.00000+0*0.00000

2,000

VV
Dveře D11 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, práh
tl.20mm (P) : 0*1.00000+2*0.00000

VV
Dveře D11 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, práh
tl.20mm (L) : 0*1.00000+2*0.00000

VV
Dveře D13 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, práh
tl.20mm (P) : 0*1.00000+3*0.00000

VV
Dveře D14 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, práh
tl.20mm (P), mřížka 350x70mm : 0*1.00000+2*0.00000

VV
"Dveře D21 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, práh
tl.20mm (P):" 1*1.00000

1,000

VV
"Dveře D21 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, práh
tl.20mm (L):" 1*1.00000

1,000

VV Součet 26,000

178 K 766695212R00 ...jednokřídlých, šířky do 100 mm kus 6,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 69 Ostatní 766 69-17 montáž prahů dveří

179 K 783612200R00 ...dvojnásobné s 1x plným tmelením m2 3,728 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 61 Nátěry truhlářských výrobků olejové

180 K 783616000R00 ...napuštěním m2 3,728 RTS

181 K 766660132U00 Mtž dveře 80- 1kř masiv rám zárubeň kus 2,000

VV
"Dveře D01 90/240 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň, samozavírač :"
1*1.00000+1*0.00000

1,000

VV "Dveře D02 90/210 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň, samozavírač :" 1*0.00000 0,000
VV "Dveře D03 90/185 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň :" 1*0.00000 0,000
VV "Dveře D04 90/197 1-kř., bezp. kování, rámová zárubeň :" 1*1.00000 1,000
VV Součet 2,000

182 K 766681114U00 Mtž zárubní rám 1křídl -900mm kus 2,000

Strana 30 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

183 K 766682211U00 Mtž zárub obl protipož 1kř tl-170mm kus 17,000

184 K 549ATYP K010 Kování bezpečnostní - Kování štítkové, tmavá mosaz, klika/klika kus 2,000 Vlastní

185 K 549ATYP K030 Kování - Kování štítkové, tmavá mosaz, klika/klika kus 2,000 Vlastní

VV
"Dveře D10 80/210 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150 :"
2*1.00000+0*0.00000

2,000

VV Součet 2,000

307 K 549ATYP K031 Kování - Kování rozetové, česaný bronz, klika/klika kus 24,000

VV
"Dveře D06 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, (P) :"
6*1.00000+4*0.00000

6,000

VV
"Dveře D06 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, (L) :"
6*1.00000+6*0.00000

6,000

VV
"Dveře D07 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (P) :"
5*1.00000+7*0.00000

5,000

VV
"Dveře D07 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (L) :"
5*1.00000+2*0.00000

5,000

VV
"Dveře D08 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.075, (P) :"
0*1.00000+1*0.00000

0,000

VV
"Dveře D09 70/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (P), mřížka
450x70mm :" 0*1.00000+1*0.00000

0,000

VV
"Dveře D09 70/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (L), mřížka
450x70mm :" 0*1.00000+3*0.00000

0,000

VV
Dveře D11 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (P) :
0*1.00000+2*0.00000

VV
Dveře D11 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (L) :
0*1.00000+2*0.00000

VV
Dveře D13 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, (P) :
0*1.00000+3*0.00000

VV
Dveře D14 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, (P), mřížka
350x70mm : 0*1.00000+2*0.00000

VV
"Dveře D21 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (P), mřížka
450x70mm :" 1*1.00000+3*0.00000

1,000

VV
"Dveře D21 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (L), mřížka
450x70mm :" 1*1.00000+3*0.00000

1,000

VV Součet 24,000

187 K 61187161R práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 6,000 RTS

VV
"Dveře D05 80/210 1-kř., bezp. kování koule/klika, ocel. zárubeň š.150mm, práh
tl.20mm (P) :" 3*1.00000+2*0.00000

3,000

VV
"Dveře D05 80/210 1-kř., bezp. kování koule/klika, ocel. zárubeň š.150mm, práh
tl.20mm (L) :" 3*1.00000+5*0.00000

3,000

VV Součet 6,000

Strana 31 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

188 K 611ATYP D01D
Dveře domovní vchodové 1-kř.dřevěné 90x240 cm, s historizující s kazetovou výplní,
horním zasklením s mříží, vč. okopové lišty a nátěru

kus 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Domovní vchodové, dřevěné jednokřídlé, otočné; Křídlo dřevěné, historizující s kazetovou výplní a
horním zasklením, sklo čiré se zabroušeným rámečkem, krytým ocelovou ochrannou mříží (kulatina
O 10 mm); Barva zárubně i křídla bude ral 8019,; spodní venkovní hrana křídla bude chráněna
okopovou lištou z nerezového plechu tl. 1 mm do výšky 75 mm.; Kování štítkové, tmavá mosaz;
Zámek bude elektrický, zadlabávací se zesílenou skříní, vložka cylindrická bezpečnostní klika/klika
( z exteriérové strany nefunkčnídomácí vrátný); Stavěč dveřních křídel

189 K 611ATYP D01Z Zárubeň rámová 90x240 cm (otvor 110x250 cm), dřevěný lepený hranol, vč. nátěru kus 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Domovní vchodové, dřevěné jednokřídlé, otočné; Zárubně z dřevěného, lepeného hranolu; Barva
zárubně i křídla bude ral 8019,; Kování štítkové, tmavá mosaz; Zámek bude elektrický, zadlabávací
se zesílenou skříní, vložka cylindrická bezpečnostní klika/klika ( z exteriérové strany
nefunkčnídomácí vrátný)

190 K 611ATYP D04D
Dveře domovní vchodové 1-kř.dřevěné 80x197 cm, s historizující s kazetovou výplní,
horním zasklením s mříží, vč. okopové lišty a nátěru

kus 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Domovní dveře do dvora, dřevěné jednokřídlé, otočné; Křídlo dřevěné, historizující s kazetovou
výplní a horním zasklením, sklo čiré se zabroušeným rámečkem, krytým ocelovou ochrannou mříží
(kulatina O 10 mm); Barva zárubně i křídla bude ral 8019,; spodní venkovní hrana křídla bude
chráněna okopovou lištou z nerezového plechu tl. 1 mm do výšky 75 mm.; Kování štítkové, tmavá
mosaz; Zámek bude elektrický, zadlabávací se zesílenou skříní, vložka cylindrická bezpečnostní
klika/klika

191 K 611ATYP D04Z Zárubeň rámová 80x197 cm (otvor 94x204 cm), dřevěný lepený hranol, vč. nátěru kus 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Domovní dveře do dvora, dřevěné jednokřídlé, otočné; Zárubně z dřevěného, lepeného hranolu;
Barva zárubně i křídla bude ral 8019,; Kování štítkové, tmavá mosaz; Zámek bude elektrický,
zadlabávací se zesílenou skříní, vložka cylindrická bezpečnostní klika/klika

192 K 611ATYP D05Z Zárubeň obkl. protipožár. š 80 cm/st. 8-30cm, pož. odolnost 30 minut, vč. nátěru kus 6,000 Vlastní

193 K 611ATYP D06D
Dveře interierové 1-kř.dřevěné 80x197 cm, plné konstrukce odlehčená DTD deska
povrch CLP bílá hladká

kus 12,000 Vlastní

VV
"Dveře D06 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, (P) :"
6*1.00000+4*0.00000

6,000

VV
"Dveře D06 80/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.150, (L) :"
6*1.00000+6*0.00000

6,000

VV Součet 12,000

195 K 611ATYP D07D
Dveře interierové 1-kř.dřevěné 60x197 cm, plné konstrukce odlehčená DTD deska
povrch CLP bílá hladká

kus 10,000 Vlastní

Strana 32 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

VV
"Dveře D07 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (P) :"
4*1.00000+7*0.00000

4,000

VV
"Dveře D07 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (L) :"
4*1.00000+2*0.00000

4,000

VV
"Dveře D021 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (P) :"
1*1.00000+0*0.00000

1,000

VV
"Dveře D021 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (L) :"
1*1.00000+0*0.00000

1,000

VV Součet 10,000

197 K 611ATYP D10D
Dveře domovní lodžiové 1-kř.dřevěné 80x210 cm, s historizující s kazetovou výplní,
horním zasklením s mříží, vč.nátěru

kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Domovní dveře na lodžie, dřevěné, jednokřídlé, otočné; Zárubně obložkové, šíře 150 mm; Křídlo
dřevěné, historizující s kazetovou výplní a horním zasklením, sklo čiré se zabroušeným rámečkem,
krytým ocelovou ochrannou mříží (kulatina O 10 mm); Barva zárubně i křídla bude RAL 9010,;
Kování štítkové, tmavá mosaz; Zámek zadlabávací ,vložka dozická klika/klika

198 K 611ATYP D10Z Zárubeň obkl. š 80 cm/st. 8-30cm, vč. nátěru kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Domovní dveře na lodžie, dřevěné, jednokřídlé, otočné; Zárubně obložkové, šíře 150 mm; Barva
zárubně i křídla bude RAL 9010,; Kování štítkové, tmavá mosaz; Zámek zadlabávací ,vložka dozická
klika/klika

303 K 611ATYP D21D
Dveře interierové 1-kř.dřevěné 60x197 cm, plné konstrukce odlehčená DTD deska
povrch CLP bílá hladká

kus 2,000

VV
"Dveře D021 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (P) :"
1*1.00000+0*0.00000

1,000

VV
"Dveře D021 60/197 1-kř., klika/klika dozický zámek, ocel. zárubeň š.100, (L) :"
1*1.00000+0*0.00000

1,000

VV Součet 2,000

200 K 998766103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 1,138 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně

201 K 998766192R00 ...do 100 m t 1,138 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 766 VO2 Konstrukce truhlářské - Výplně otvorů vnějších
202 K 641952211R00 ...o ploše do 2,5 m2 kus 21,000 RTS

Strana 33 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
641 95 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení
rámu do zdiva 641 95-2 okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez
sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi

203 K 641954211R00 ...o ploše do 2,5 m2 kus 18,000 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
641 95 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení
rámu do zdiva 641 95-4 okenních dřevěných pro okna špaletová dvojitá, bez sdružených dveří nebo
se sdruženými dveřmi

204 K 766601215RT2
...spára ostění, interiér - silikonový tmel a vymezovací provazec d = 10 mm, výplň PU
pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 4/20 mm expanzní,

m 159,278 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 60 Těsnění připojovací spáry

P
Poznámka k položce:
Z interiérové strany vymezení hloubky spáry PE provazcem a překrytí pružným tmelem, z vnější
strany vložení expanzní pásky. Spára je vyplněna PU pěnou. Dodávka materiálu.

205 K 766622221R00
...zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, otevíravých nebo
sklápěcích, jednokřídlových, o ploše do 0,40 m2

kus 12,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 62-1 Montáž oken kompletizovaných

206 K 766622222R00
...zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámů, otevíravých nebo
sklápěcích, jednokřídlových, o ploše přes 0,40 do 0,81 m2

kus 1,000 RTS

207 K 766625223R00
...dvojitých deštěných okenních křídel do zazděných okenních rámů, ,
jednokřídlových, o ploše přes 0,81 m2

kus 8,000 RTS

208 K 766627034R00
...zdvojených se sdruženými křídly do dřevěných konstrukcí, otočných,
dvoukřídlových, o ploše do 2,90 m2

kus 18,000 RTS

209 K 766629211R00 ...za montáž oken z tvrdého dřeva dvojitých kus 21,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 62-19 příplatek k ceně

210 K 766629212R00 ...za montáž oken z tvrdého dřeva zdvojených kus 72,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
766 62-1 Montáž oken kompletizovaných 766 62-19 příplatek k ceně

211 K 611 ATYP O010
Okno dřevěné atypické špaletové 2-kř. 120x165 cm, vč. zárubně, deštění a
povrch.úpravy, sklo jedn.4mm, závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 6,000 Vlastní

Strana 34 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Poznámka k položce:
Okno špaletové 1200 x 1650 mm s dřevěným deštěním s vnitřními i vnějšími křídly dovnitř
otvíravými; Materiál dřevo smrk masiv; Okapnice dřevěná, smrk masiv; Vnitřní parapet dřevěný,
smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV
zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí barva RAL 9010; Zasklení - 2x sklo jednoduché 4mm,
zasklené pomocí profilované dřevěné lišty; Celoobvodové silikonové transparentní těsnění na
vnějším křídle; Kování -závěsy, klička historizující, materiál tmavá mosaz; oknoO01 v 1071- 1/1
bude mít ovládací kličky na spodním rámu okna (atyp)

212 K 611 ATYP O040
Okno dřevěné atypické špaletové 2-kř. 100x165 cm, vč. zárubně, deštění a
povrch.úpravy, sklo jedn.4mm, závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 12,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno špaletové 1000 x 1650 mm s dřevěným deštěním s vnitřními i vnějšími křídly dovnitř
otvíravými; Materiál dřevo smrk masiv; Okapnice dřevěná, smrk masiv; Vnitřní parapet dřevěný,
smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV
zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí barva RAL 9010; Zasklení - 2x sklo jednoduché 4mm,
zasklené pomocí profilované dřevěné lišty; Celoobvodové silikonové transparentní těsnění na
vnějším křídle; Kování -závěsy, klička historizující, materiál tmavá mosaz

213 K 611 ATYP O050
Okno dřevěné atypické 1-kř. kruhové D60 cm, kyvné, vč. rámu a povrch.úpravy,
dvojsklo 4mm, závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno kruhové 600 x 600 mm kyvné; Materiál dřevo smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x základní
syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí
barva RAL 9010; Zasklení izolačním dvojskel sklo o tl.4 mm a meziskelní rámeček 8 mm. Rámeček
zasklen pomocí profilované dřevěné lišty; Celoobvodové silikonové transparentní těsnění na
vnějším křídle; Bez vnějšího i vnitřního parapetu; Kování -závěsy, klička historizující, materiál
tmavá mosa

214 K 611 ATYP O070
Okno dřevěné atypické 1-kř. 70x165 cm OS, vč. rámu a povrch.úpravy, dvojsklo 4mm,
závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 700 x 1650 mm otvíravé jednokřídlé, otočné s výklopem; Materiál dřevo smrk masiv;
Okapnice dřevěná, smrk masiv; Vnitřní parapet dřevěný, smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x
základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr
syntetický krycí barva RAL 9010; Zasklení izolačním dvojskel sklo o tl.4 mm a meziskelní rámeček 8
mm. Rámeček zasklen pomocí profilované dřevěné lišty; Celoobvodové silikonové transparentní
těsnění na vnějším křídle; Kování -závěsy, klička historizující, materiál tmavá mosaz

215 K 611 ATYP O080
Okno dřevěné atypické 1-kř. 70x165 cm OS, vč. rámu a povrch.úpravy, dvojsklo 4mm,
závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 2,000 Vlastní

Strana 35 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 700 x 1650 mm otvíravé jednokřídlé, otočné s výklopem; Materiál dřevo smrk masiv;
Okapnice dřevěná, smrk masiv; Vnitřní parapet dřevěný, smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x
základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr
syntetický krycí barva RAL 9010; Zasklení izolačním dvojskel sklo o tl.4 mm a meziskelní rámeček 8
mm. Rámeček zasklen pomocí profilované dřevěné lišty; Celoobvodové silikonové transparentní
těsnění na vnějším křídle; Kování -závěsy, klička historizující, materiál tmavá mosaz

216 K 611 ATYP O090
Okno dřevěné atypické 1-kř. 50x165 cm OS, vč. rámu a povrch.úpravy, dvojsklo 4mm,
závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 700 x 1650 mm otvíravé jednokřídlé, otočné s výklopem; Materiál dřevo smrk masiv;
Okapnice dřevěná, smrk masiv; Vnitřní parapet dřevěný, smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x
základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr
syntetický krycí barva RAL 9010; Zasklení izolačním dvojskel sklo o tl.4 mm a meziskelní rámeček 8
mm. Rámeček zasklen pomocí profilované dřevěné lišty; Celoobvodové silikonové transparentní
těsnění na vnějším křídle; Kování -závěsy, klička historizující, materiál tmavá mosaz

217 K 611 ATYP O100
Okno dřevěné atypické 1-kř. 50x165 cm OS, vč. rámu a povrch.úpravy, dvojsklo 4mm,
závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 700 x 1650 mm otvíravé jednokřídlé, otočné s výklopem; Materiál dřevo smrk masiv;
Okapnice dřevěná, smrk masiv; Vnitřní parapet dřevěný, smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x
základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr
syntetický krycí barva RAL 9010; Zasklení izolačním dvojskel sklo o tl.4 mm a meziskelní rámeček 8
mm. Rámeček zasklen pomocí profilované dřevěné lišty; Celoobvodové silikonové transparentní
těsnění na vnějším křídle; Kování -závěsy, klička historizující, materiál tmavá mosaz

218 K 611 ATYP O120
Okno dřevěné atypické 1-kř. půlkruhové 115x75 cm, fixní, vč. rámu a povrch.úpravy,
sklo 4mm

kus 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno půlkruhové 1150 x 750 mm pevné(fixní); Materiál dřevo smrk masiv; Povrchová úprava - 1 x
základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr
syntetický krycí barva RAL 9010; Zasklení jednoduchým sklem o tl.4 mm, pomocí profilované
dřevěné lišty; Bez vnějšího i vnitřního parapetu

219 K 611 ATYP O150
Okno dřevěné atypické 1-kř. 50x40 cm S, vč. rámu a povrch.úpravy, jednosklo 4mm,
závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 500 x 400 mm otvíravé jednokřídlé, výklopné; Materiál dřevo smrk masiv; Okapnice
plech pozink tl. 0,6 mm, s nátěrem barva RAL 8019; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický
nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí barva RAL
8019; Zasklení jednoduchým sklem o tl.4 mm, pomocí profilované dřevěné lišty, Bezpečnostní
folie; Celoobvodové silikonové transparentní těsnění; Kování -závěsy, klička historizující, materiál
tmavá mosaz; Bez vnitřního parapetu, vnější cihelný parepet bude očištěn, příp. vypsraven a
impregnován ( stejně jako sokl domů)

Strana 36 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

220 K 611 ATYP O16A
Okno dřevěné atypické 1-kř. 85x40 cm S, vč. rámu a povrch.úpravy, jednosklo 4mm,
závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 3,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 850 x 400 mm otvíravé jednokřídlé, výklopné; Materiál dřevo smrk masiv; Okapnice
plech pozink tl. 0,6 mm, s nátěrem barva RAL 8019; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický
nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí barva RAL
8019; Zasklení jednoduchým sklem o tl.4 mm, pomocí profilované dřevěné lišty, Bezpečnostní
folie; Celoobvodové silikonové transparentní těsnění; Kování -závěsy, klička historizující, materiál
tmavá mosaz; Bez vnitřního parapetu, vnější cihelný parepet bude očištěn, příp. vypsraven a
impregnován ( stejně jako sokl domů)

221 K 611 ATYP O16B
Okno dřevěné atypické 1-kř. 85x40 cm fix+kov. mřížka, vč. rámu a povrch.úpravy,
jednosklo 4mm, závěsy, klička historizující, materiál tm.mosaz

kus 3,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 850 x 400 mm otvíravé jednokřídlé, výklopné; Materiál dřevo smrk masiv; Okapnice
plech pozink tl. 0,6 mm, s nátěrem barva RAL 8019; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický
nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí barva RAL
8019; Zasklení jednoduchým sklem o tl.4 mm, pomocí profilované dřevěné lišty, Bezpečnostní
folie; Celoobvodové silikonové transparentní těsnění; Kování -závěsy, klička historizující, materiál
tmavá mosaz; Bez vnitřního parapetu, vnější cihelný parepet bude očištěn, příp. vypsraven a
impregnován ( stejně jako sokl domů); Po dokončení stavby bude provedeno měření radonu.; Pokud
bude radonový index střední či vysoký, budou u některých sklepních oken vyměněny poloviny
zasklení za větrací kovové mřížky, aby bylo zajišťeno trvélé větrání suterénu-; Dům č.p.1070 - 3
okna; Dům č.p. 1071 - 4 okna

222 K 611 ATYP O170
Okno dřevěné atypické 1-kř. 11,5x85 cm fix, vč. rámu a povrch.úpravy, dvojsklo
4mm, vnější sklo pískované

kus 2,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Okno dřevěné 500 x 400 mm otvíravé jednokřídlé, výklopné; Materiál dřevo smrk masiv; Okapnice
plech pozink tl. 0,6 mm, s nátěrem barva RAL 8019; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický
nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí barva RAL
8019; Zasklení jednoduchým sklem o tl.4 mm, pomocí profilované dřevěné lišty, Bezpečnostní
folie; Celoobvodové silikonové transparentní těsnění; Kování -závěsy, klička historizující, materiál
tmavá mosaz; Bez vnitřního parapetu, vnější cihelný parepet bude očištěn, příp. vypsraven a
impregnován ( stejně jako sokl domů); Okno dřevěné 1150 x 825 mm fixní; Materiál dřevo smrk
masiv; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický nátěr ochrana před plísněmi, houbami a UV
zářením 2 x vrchní nátěr syntetický krycí barva RAL 8019 v exteriéru, v interiéru RAL 9010;
Zasklení izolačním dvojskel sklo o tl.4 mm a meziskelní rámeček 8 mm. Rámeček zasklen pomocí
profilované dřevěné lišty; Vnější sklo pískované; Bez vnějšího parapetu; Vnitřní parapet z
keramického obkladu jako na přilehlých stěnách koupelny.

223 K R_3135055T
Doplnění otvírání ovládacím mechanismem - táhlem s ovládáním ve v. 1500mm od
podlahy, dodávka + montáž

kus 2,000 Vlastní

224 K 998766103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 3,555 RTS

Strana 37 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně

225 K 998766192R00 ...do 100 m t 3,555 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 767 Konstrukce zámečnické
226 K 766670021R00 ...kliky a štítku kus 10,000 RTS

227 K 767122112R00 ...svařováním m2 45,996 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
767 12 Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí

228 K 767646510R00 ...protipožárních uzávěrů, , jednokřídlových kus 9,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
767 64 Montáž dveří

229 K 767649191R00 ...samozavírače hydraulického kus 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
767 64-1 montáž doplňků dveří

230 K 767640311U00 Mtž dveře vnitřní 1kř kus 1,000

231 K R_3135007T00 Replika schodišťového zábradlí - demontáž stávajícího + montáž repliky m 26,480 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Replika schodišťového zábradlí; Zábradlí v celém domě bude odpovídat dochovanému; ocelovému
schodišťovému zábradlí v domě č.p. 1071; kotvení do původních otvorů v bocích schodišťových
ramen a horním líci jalových stupňů.; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický nátěr, 2 x vrchní
nátěr syntetický,barva RAL 5018; Madlo bude dřevěné, dubové, masivní, přírodní lakované.;
Poznámka:; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci autorského dozoru po předložení
dílenské dokumentace příp. vzorku.

232 K 54917025R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz kus 2,000 RTS

233 K 549ATYP K020 Kování bezpečnostní - Kování štítkové, tmavá mosaz, klika/koule kus 7,000 Vlastní

234 K 549ATYP K040 Kování - Kování štítkové, nerez, klika/klika kus 3,000 Vlastní

235 K 553 ATYP D160 Dveře kovové 70x197 kus 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Interiérové dveře, ocelové jednokřídlé, otočné; Zárubně ocelové, šíře 100 mm; Křídlo hladké
Provedení zárubně a křídla pozink; Kování štítkové, nerez Zámek zadlabávací Vložka cylindrická
klika/klika

Strana 38 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

236 K 553ATYP D05D
Dveře bytové vchodové, protipožární 1-kř. PO EW30DP3 80x210 cm, s historizující s
kazetovou výplní, vč. nátěru

kus 6,000 stní

P

Poznámka k položce:
Bytové, vchodové dveře, protipožární, jednokřídlé, otočné; Zárubně obložkové, šíře 150 mm;
Dveře se skládají ze dvou ocelových korpusů vylisované ze žárově pozinkovaného plechu o síle 0,60
mm.; Výplň dveřního křídla tvoří protipožární desky. Konstrukce je v místě závěsů a zámku
zesílena ocelovými výztuhami, závěsy 3; Ve falcu dveří je nalepená vytěsňující pěnící páska.;
Povrch křídla dřevěný, historizující s kazetovou výplní; Barva zárubně i křídla bude RAL 9010;
Kování štítkové, tmavá mosaz; Zámek zadlabávací se zesílenou skříní; vložka cylindrická
bezpečnostní koule/klika; Práh s náběhy, tl. 20mm, dubový, olejovaný; požární odolnost EW30DP3;
Poznámka:; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci autorského dozoru po předložení
dílenské dokumentace příp. vzorku.

237 K 553ATYP D15D Dveře ocelové, protipožární 1-kř. PO EW30DP3 90x197 cm, vč. nátěru kus 1,000 stní

P

Poznámka k položce:
Protipožární ocelové dveře na půdu,hladké, jednokřídlé, otočné; Zárubně ocelové, šíře 150 mm
TPE-těsnění; Dveře se skládají ze dvou ocelových korpusů vylisované ze žárově pozinkovaného
plechu o síle 0,60 mm.; Výplň dveřního křídla tvoří protipožární desky. Konstrukce je v místě
závěsů a zámku zesílena ocelovými výztuhami, závěsy 3; Ve falcu dveří je nalepená vytěsňující
pěnící páska.; Barva zárubně a křídla bude RAL 9010; Kování štítkové, nerez; Zámek zadlabávací;
Vložka cylindrická klika/klika; Požární odolnost EW30DP3; Poznámka:; Konkrétní výrobek bude
schálen architektem v rámci autorského dozoru po předložení dílenské dokumentace příp. vzorku.

238 K 553ATYP D17D Dveře ocelové, protipožární 1-kř. PO EW30-C-DP3 80x197 cm, vč. nátěru kus 1,000 stní

P

Poznámka k položce:
Protipožární ocelové dveře na půdu,hladké, jednokřídlé, otočné; Zárubně ocelové, šíře 150 mm
TPE-těsnění; Dveře se skládají ze dvou ocelových korpusů vylisované ze žárově pozinkovaného
plechu o síle 0,60 mm.; Výplň dveřního křídla tvoří protipožární desky. Konstrukce je v místě
závěsů a zámku zesílena ocelovými výztuhami, závěsy 3; Ve falcu dveří je nalepená vytěsňující
pěnící páska.; Barva zárubně a křídla bude RAL 9010; Kování štítkové, nerez; Zámek zadlabávací;
Vložka cylindrická klika/klika; Požární odolnost EW30DP3; Poznámka:; Konkrétní výrobek bude
schálen architektem v rámci autorského dozoru po předložení dílenské dokumentace příp. vzorku.

239 K 553ATYP D20D
Dveře bytové vchodové, protipožární 1-kř. PO EW30DP3 80x190 cm, hladké, vč.
nátěru

kus 1,000 stní

P

Poznámka k položce:
Protipožární ocelové dveře na půdu,hladké, jednokřídlé, otočné; Zárubně obložkové, šíře 150 mm;
Dveře se skládají ze dvou ocelových korpusů vylisované ze žárově pozinkovaného plechu o síle 0,60
mm.; Výplň dveřního křídla tvoří protipožární desky. Konstrukce je v místě závěsů a zámku
zesílena ocelovými výztuhami, závěsy 3; Ve falcu dveří je nalepená vytěsňující pěnící páska.;
Povrch křídla dřevěný, historizující s kazetovou výplní; Barva zárubně i křídla bude RAL 9010;
Kování štítkové, tmavá mosaz; Zámek zadlabávací se zesílenou skříní; vložka cylindrická
bezpečnostní koule/klika; Práh s náběhy, tl. 20mm, dubový, olejovaný; požární odolnost EW30DP3;
Poznámka:; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci autorského dozoru po předložení
dílenské dokumentace příp. vzorku.

Strana 39 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

240 K 553ATYP Z1-150
Stěna ocelová s rámem a dveřmi + výplň z pletiva, vč.PÚ žár. zinkováním, vč. kotvení
- chem. kotvy

m2 50,595 stní

P

Poznámka k položce:
Rám z ocelového profilu 30/30/1,5 mm s výplní ze svařovaného pletiva s okem 50/50/3 mm.;
Sloupky z ocelového profilu 50/50/2 mm, kotveny chemickými kotvami.; Dveře otvíravé 800 x 1970
mm ze stejného systému s uzamykáním visacím zámkem.; Výška okolních rámů bude proměnlivá
podle světlé výšky v daném místě místnosti omezené klenbou.; Prostor mezi horní hranou rámů a
spodním lícem kleneb bude vyplněn svislým mřížováním z ocelových tyčí o průměru 10 mm
navařených na rámy kójí po 100; mm.; Povrchová úprava všech kovových částí kójí bude provedena
žárovým zinkováním.; Poznámka:; Poznámka:Sklepní kóje budou zaměřeny na stavbě po provedení
omítek a povrhových úprav suterénu!; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci
autorského dozoru po předložení dílenské dokumentace příp. vzorku.

241 K R_3135009T Replika schodišťového zábradlí, dodávka vč. kotvení m 26,480 stní

P

Poznámka k položce:
Replika schodišťového zábradlí; Zábradlí v celém domě bude odpovídat dochovanému; ocelovému
schodišťovému zábradlí v domě č.p. 1071; kotvení do původních otvorů v bocích schodišťových
ramen a horním líci jalových stupňů.; Povrchová úprava - 1 x základní syntetický nátěr, 2 x vrchní
nátěr syntetický,barva RAL 5018; Madlo bude dřevěné, dubové, masivní, přírodní lakované.;
Poznámka:; Konkrétní výrobek bude schálen architektem v rámci autorského dozoru po předložení
dílenské dokumentace příp. vzorku.

242 K 998767103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 2,607

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně

243 K 998767192R00 ...do 100 m t 2,607

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-719 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady
244 K 771111141R00 ...příplatek za diagonální kladení dlažby m2 18,428

PSC
Poznámka k souboru cen:
771 11 Doplňkové práce při kladení dlažeb

245 K 771551025R00 ...velikosti 250 x 250 mm m2 21,680

PSC
Poznámka k souboru cen:
771 55 Montáž podlah z dlaždic teracových

246 K 771559791R00 ...za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 59,423

PSC
Poznámka k souboru cen:
771 55-9 příplatek k ceně

247 K 771551903R00 ...velikosti 300 x 300 mm kus 498,250

Strana 40 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
771 55-9 Opravy podlah z dlaždic teracových

P
Poznámka k položce:
vč. dodávky teraca; Opravy mezipodest, stupnic a podstupnic; Měrnou jednotkou je 1 kus = 30x30
cm

248 K 771575107RT2
...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního
tmele

m2 24,960

PSC
Poznámka k souboru cen:
771 57 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických

249 K 771578011RT1 ...spára podlaha-stěna silikonem m 27,955

PSC
Poznámka k souboru cen:
771 57-8 Zvláštní úpravy spár

P
Poznámka k položce:
vč. dodávky a montáže silikonu.

250 K 771579795RT2 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 24,960

PSC
Poznámka k souboru cen:
771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických

251 K 592473R1 Dlaždice teracové 23x23x3 cm, bílá, černá, černé pásy 18x 23 mm (20% plochy) m2 24,932 stní

252 K 597642020R
dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i
exteriér

m2 28,704

253 K 998771103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 10,857

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně

254 K 998771192R00 ...do 100 m t 10,857

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 77-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 775 Podlahy vlysové a parketové
256 K 775521800R00 ...včetně lišt m2 252,740

PSC
Poznámka k souboru cen:
775 52-8 Demontáž podlah vlysových přibíjených

263 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,531

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

264 K 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 2,766

265 K 979081111R00 ...do 1 km t 5,531

Strana 41 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

266 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 55,314 RTS

267 K 979082111R00 ...do 10 m t 5,531 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

268 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 22,126 RTS

269 K 979990161R00 ...dřevo t 5,531 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 776 Podlahy povlakové
290 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 252,740

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání
stěrky.

VV 1.NP :

VV
"1070-1/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba : "(1.00000)*(21,41)

21,410

VV
"1070-1/2 POKOJ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,18)

15,180

VV
"1070-1/3 CHODBA ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(2,32)

2,320

VV
"1070-2/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba : "(1.00000)*(21,41)

21,410

VV
"1070-2/2 POKOJ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,18)

15,180

VV
"1070-2/3 CHODBA ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(2,32)

2,320

VV 1.NP :

VV
"1071-3/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,83)

0,000

VV
"1071-3/2 POKOJ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(15,58)

0,000

VV
"1071-3/3 CHODBA ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(6,82)

0,000

VV Mezisoučet 77,820

Strana 42 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV 2.NP :

VV
"1070-3/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-3/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-3/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(3,99)

3,990

VV
"1070-3/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(1,35)

1,350

VV
"1070-4/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-4/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-4/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(3,99)

3,990

VV
"1070-4/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(1,35)

1,350

VV 3.NP :

VV
"1070-5/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-5/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-5/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(3,99)

3,990

VV
"1070-5/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(1,41)

1,410

VV
"1070-6/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-6/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-6/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(3,99)

3,990

VV
"1070-6/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(1,41)

1,410

VV 2.NP :

VV
"1071-4/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(16,63)

0,000

VV
"1071-4/2 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(3,24)

0,000

VV
"1071-5/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,92)

0,000

VV
"1071-5/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(21,35)

0,000

Strana 43 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

VV
"1071-5/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(6,78)

0,000

VV
"1071-6/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,25)

0,000

VV
"1071-6/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(14,99)

0,000

VV
"1071-6/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(6,77)

0,000

VV
"1071-7/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba : "(0.00000)*(20,55)

0,000

VV
"1071-7/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(14,48)

0,000

VV
"1071-7/3 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(8,24)

0,000

VV
"1071-7/4 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(8,19)

0,000

VV 3.NP :

VV
"1071-8/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(16,63)

0,000

VV
"1071-8/2 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(3,24)

0,000

VV
"1071-9/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,92)

0,000

VV
"1071-9/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(21,35)

0,000

VV
"1071-9/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(6,78)

0,000

VV
"1071-10/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,25)

0,000

VV
"1071-10/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(14,99)

0,000

VV
"1071-10/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(6,61)

0,000

VV
"1071-11/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,55)

0,000

VV
"1071-11/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba
:"(0.00000)*(14,48)

0,000

VV
"1071-11/3 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(8,24)

0,000

VV
"1071-11/4 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(8,19)

0,000

VV Mezisoučet 174,920
VV Součet 252,740

Strana 44 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

291 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 252,740

292 M 284122855 PVC třívrstvé, heterogenní, imitace parket, tl. 2 mm m2 278,014

VV 252,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 278,014

293 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 252,740

VV Podlahové lišty, koeficient 1,12 plochy podlah :
VV 1.NP :

VV
"1070-1/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(21,41)

21,410

VV
"1070-1/2 POKOJ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(15,18)

15,180

VV
"1070-1/3 CHODBA ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(2,32)

2,320

VV
"1070-2/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(21,41)

21,410

VV
"1070-2/2 POKOJ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(15,18)

15,180

VV
"1070-2/3 CHODBA ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(2,32)

2,320

VV 1.NP :

VV
"1071-3/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,83)

0,000

VV
"1071-3/2 POKOJ ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(15,58)

0,000

VV
"1071-3/3 CHODBA ( podlaha P2 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(6,82)

0,000

VV Mezisoučet 77,820
VV 2.NP :

VV
"1070-3/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-3/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-3/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(3,99)

3,990

VV
"1070-3/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(1,35)

1,350

VV
"1070-4/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-4/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-4/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(3,99)

3,990

Strana 45 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

VV
"1070-4/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(1,35)

1,350

VV 3.NP :

VV
"1070-5/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-5/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-5/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(3,99)

3,990

VV
"1070-5/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(1,41)

1,410

VV
"1070-6/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (1.00000)*(22,66)

22,660

VV
"1070-6/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(1.00000)*(15,7)

15,700

VV
"1070-6/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(3,99)

3,990

VV
"1070-6/5 ŠATNA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(1.00000)*(1,41)

1,410

VV 2.NP :

VV
"1071-4/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(16,63)

0,000

VV
"1071-4/2 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(3,24)

0,000

VV
"1071-5/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,92)

0,000

VV
"1071-5/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(21,35)

0,000

VV
"1071-5/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(6,78)

0,000

VV
"1071-6/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,25)

0,000

VV
"1071-6/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(14,99)

0,000

VV
"1071-6/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(6,77)

0,000

VV
"1071-7/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,55)

0,000

VV
"1071-7/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(14,48)

0,000

VV
"1071-7/3 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(8,24)

0,000

VV
"1071-7/4 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(8,19)

0,000

Strana 46 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV 3.NP :

VV
"1071-8/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(16,63)

0,000

VV
"1071-8/2 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(3,24)

0,000

VV
"1071-9/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,92)

0,000

VV
"1071-9/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(21,35)

0,000

VV
"1071-9/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(6,78)

0,000

VV
"1071-10/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba :" (0.00000)*(20,25)

0,000

VV
"1071-10/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(14,99)

0,000

VV
"1071-10/3 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(6,61)

0,000

VV
"1071-11/1 OBYTNÁ KUCHYŇ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá
malba : "(0.00000)*(20,55)

0,000

VV
"1071-11/2 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :"
(0.00000)*(14,48)

0,000

VV
"1071-11/3 POKOJ ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(8,24)

0,000

VV
"1071-11/4 CHODBA ( podlaha P7 dřevěná plovoucí,strop bílá malba, zdi bílá malba :
"(0.00000)*(8,19)

0,000

VV Mezisoučet 174,920
VV Podlahové lišty, koeficient 1,12 plochy podlah : 0,12
VV Součet 252,740

294 M 284110030 lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m m 283,069

VV 252,74*1,12 'Přepočtené koeficientem množství 283,069

299 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 19,600

VV 0,80*6+0,80*4+0,60*7+0,60*2+0,80*2+0,80*2+0,60*3+0,60*2 19,600
VV Součet 19,600

300 M 284110455 přechodová lišta š. 40 mm, elox. hliník, barva Champagne m 21,560

VV 19,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,560

295 K 998776103
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,989

Strana 47 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemísťuje.

296 K 998776192
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 100 m

t 0,989

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemísťuje.

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 20 596,00
270 K 777315161R00 ...tloušťky 3 mm m2 16,790 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
777 31 Podlahy z epoxidové plastmalty

P
Poznámka k položce:
včetně dvousložkové epoxidové penetrace.

271 K 998771192R00 ...do 100 m t 0,112 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 77-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

272 K 998777101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,112 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické 50 m vodorovně

D 781 Obklady keramické
273 K 781101210RT2 ...penetrace podkladu pod obklady m2 58,007 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
781 10 Příprava podkladu pod obklady

Strana 48 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce:
včetně dodávky materiálu.

274 K 781475112RT6 ...150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele m2 58,007 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 781 47-5 kladených do tmele

275 K 781497131RS1 ...nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, m 29,120 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
781 49 Lišty k obkladům 781 49-2 profil ukončovací

276 K 781497132RS1 ...nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm, m 55,200 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
781 49 Lišty k obkladům 781 49-3 profil rohový

277 K 58583189.AR
tmel silikonový, kaučuk; spárovací; pro interiér i exteriér; přísady fungicidní; tepelná
odolnost -60 až 180 °C

kus 7,618 RTS

278 K 59781345R obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 66,708 RTS

279 K 998781102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,982 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

280 K 998781192R00 ...do 100 m t 0,982 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 78-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 783 Nátěry
281 K 783201821R00 ...opálením nebo oklepáním m2 3,120 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí

282 K 783224900R00 ...jednonásobné s 1x emailováním m2 3,120 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 22-9 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické na vzduchu schnoucích

283 K 783903812R00 ...odmaštění saponáty m2 3,120 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 90 Ostatní práce

D 784 Malby
284 K 784191201R00 ...disperzní, jednonásobná m2 1 527,640 RTS

Strana 49 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
784 41 Příprava povrchu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

285 K 784195612R00 ...protiplísňové, , bílé, dvojnásobné m2 1 527,640 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
784 45 Malby z malířských směsí

D 787 Zasklívání
286 K 787911111U00 Montáž na sklo fólie bezpečnostní m2 1,930

287 K 63479037R
fólie na sklo bezpečnostní, ochranná; čirá; vnitřní; š = 1 524 mm; počet vrstev 3; 83
%; absorpce 5 %; prostup UV záření do 2 %

m2 2,220 TS

288 K 998787103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 78-7 Přesun hmot pro zasklívání 50 m vodorovně

289 K 998787192R00 ...do 100 m t 0,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 78-719 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
VV 287, :
VV Součet: : 0,00022 0,000

Strana 50 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 372,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 372,00 21,00% 4 488,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 860,12

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

01B_151230 - SO_01B_Stavební úpravy dle PD 11/2015

Strana 51 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 372,00

900 - Oplocení 21 372,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

01B_151230 - SO_01B_Stavební úpravy dle PD 11/2015

Strana 52 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 21 372,00

D 900 Oplocení
1 K 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,324 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční
dopravní prostředek

2 K 162201101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 0,324 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

3 K 338171122R00
...výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek
betonem C 25/30

kus 6,000 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných

4 K 767911130RT1 ...strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m m 19,360 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
767 91 Montáž oplocení 767 91-1 z pletiva

5 K 31327504R
pletivo drátěné 4-hranné; výška 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch.
úprava plast na pozink.drátu; barva zelená

m 21,296 S

6 K 31478152R drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m m 19,360 S

7 K 55346444R sloupek plotový kus 4,000 S

8 K 55346463R sloupek plotový kus 2,000 S

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

01B_151230 - SO_01B_Stavební úpravy dle PD 11/2015

Strana 53 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

9 K 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,028 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně

10 K 998767194R00 ...do 1000 m t 0,028 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 76-719 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

Strana 54 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 519 151,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 519 151,58 15,00% 77 872,74

Cena s DPH v CZK 597 024,32

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

02_151230 - SO_02 Zdravotechnické instalace dle PD 11/2015

Strana 55 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 519 151,58

61 - Upravy povrchů vnitřní 25 800,00

96 - Bourání konstrukcí 34 231,20

97 - Prorážení otvorů, rýh, kapes apod. 13 956,70

99 - Staveništní přesun hmot 1 819,20

713 - Izolace tepelné 55 104,00

721 - Vnitřní kanalizace 77 058,00

722 - Vnitřní vodovod 107 880,00

725 - Zařizovací předměty 203 302,48

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

02_151230 - SO_02 Zdravotechnické instalace dle PD 11/2015

Strana 56 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 519 151,58

D 61 Upravy povrchů vnitřní 25 800,00
1 K 612403384R00 ...70 x 70 mm m 340,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze
suchých směsí

2 K 612403386R00 ...100 x 100 mm m 80,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze

suchých směsí

3 K 612403388R00 ...150 x 150 mm m 42,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze

suchých směsí

D 96 Bourání konstrukcí
4 K 974031132R00 ...do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 340,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

5 K 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 80,000 RTS

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

02_151230 - SO_02 Zdravotechnické instalace dle PD 11/2015

Strana 57 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

6 K 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 42,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

7 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,160 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

8 K 979081111R00 ...do 1 km t 5,160 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

P
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

9 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 51,600 TS

10 K 979082111R00 ...do 10 m t 5,160 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 20,640 TS

12 K 979990001R00 ...stavební suti t 5,160 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 97 Prorážení otvorů, rýh, kapes apod.
13 K 970031060R00 ...jádrové vrtání, do D 60 mm, zdivo cihelné m 0,900 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 03 v cihelném zdivu

14 K 970041060R00 ...jádrové vrtání , do D 60 mm, prostý beton m 4,050 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 04 v prostém betonu

15 K 970043060R00 ...příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 60 mm, prostý beton m 4,050 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 04 v prostém betonu

Strana 58 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

16 K 979081111R00 ...do 1 km t 0,013 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

17 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 0,126 S

18 K 979082111R00 ...do 10 m t 0,013 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

19 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,050 S

20 K 979990001R00 ...stavební suti t 0,013 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 99 Staveništní přesun hmot
21 K 999281111R00 ...výšky do 25 m t 6,064 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

D 713 Izolace tepelné
22 K 713552121R00 ...EI 120, do D 108 mm, stěna kus 2,000 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
713 55 Protipožární kabelové přepážky 713 55-4 Protipožární trubní ucpávky

P

Poznámka k položce:
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární
stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.; Včetně pomocného lešení o
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

23 K 713552151R00 ...EI 120, do D 108 mm, strop kus 9,000 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
713 55 Protipožární kabelové přepážky 713 55-4 Protipožární trubní ucpávky

P

Poznámka k položce:
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární
stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky.; Včetně pomocného
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

24 K 998713103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,026 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně

Strana 59 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová
oustava

25 K 998713192R00 ...za vzdálenost do 100 m t 0,026

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 71-31 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 721 Vnitřní kanalizace
26 K 894432112R00 ...revizních průměr 425 mm kus 2,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
894 43 Osazení plastových šachet

27 K 899101111R00 ...o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

28 K 721176103R00 ...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 60,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
721 17-1 Potrubí z plastových trub

P
Poznámka k položce:
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

29 K 721176104R00 ...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 mmm, s 1,9 mm, DN 70 m 20,000

P
Poznámka k položce:
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

30 K 721176105R00 ...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 10,000

P
Poznámka k položce:
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

31 K 721176116R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 125 mmm, s 3,1 mm, DN 125 m 30,000

32 K 721176127R00
...polypropylenové potrubí PP, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mmm, s 3,9 mm, DN
150

m 2,000

P
Poznámka k položce:
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

33 K 721152218R00 ...čistící kus pro svislé potrubí, polyetylenové potrubí PE, D 110 mm, DN 100 kus 2,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
721 17-11 Doplňky potrubí z plastových trub

34 K 721152219R00 ...čistící kus pro svislé potrubí, polyetylenové potrubí PE, D 125 mm, DN 125 kus 4,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
721 17-1 Potrubí z plastových trub 721 17-11 Doplňky potrubí z plastových trub

35 K 721263001RT3
...D 160 mm, automatické zpětné armatury proti vzduté vodě s vyjímatelnou klapkou
z nerezové oceli a krytem k čištění, mat.ABS

kus 2,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
721 26 Koncové klapky

Strana 60 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

36 K 721273150RT1
...D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační
stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu...

kus 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
721 27 Ventilační hlavice

37 K 721290111R00 ...vodou, DN 125 m 120,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech

38 K 721290112R00 ...vodou, DN 200 m 2,000 RTS

39 K 286971402R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm kus 2,000 RTS

40 K 286971412R trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 375,0 mm kus 2,000 RTS

41 K 286971677R
dno šachetní s výkyvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým; PP; typ X; úhel
odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm

kus 2,000 RTS

42 K 55241701R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 1 500 kg kus 2,000 RTS

43 K 998721103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,165 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy

skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

44 K 998721192R00 ...do 100 m t 0,165 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 722 Vnitřní vodovod
45 K 722171211R00 ...polyetylenové potrubí PE-HD, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, svěrné spojky m 180,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 17-1 Potrubí z plastických hmot

46 K 722171212R00 ...polyetylenové potrubí PE-HD, D 25 mm, s 2,3 mm, PN 10, svěrné spojky m 120,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.; Včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

47 K 722171213R00 ...polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky m 30,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.; Včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

48 K 722172310R00 ...polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfuzně svařované m 10,000 RTS

Strana 61 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce:
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.; Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

49 K 722181211RT8 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm m 120,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

50 K 722181211RU1 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm m 30,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

51 K 722181211RZ6 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 20 mm m 180,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

52 K 722190403R00 ...vyvedení a připojení výpustek, DN 25 kus 24,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 19 Přípojky ke strojům a zařízením

53 K 722235122R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz kus 12,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 23-1 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu

54 K 722235124R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz kus 2,000

55 K 722235174R00 ...kulový regulační kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 30, mosaz kus 1,000

56 K 722290226R00 ...závitového, do DN 50 m 340,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 29-021 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí

P
Poznámka k položce:
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

57 K 722290234R00 ...do DN 80 m 340,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí

P
Poznámka k položce:
Včetně dodání desinfekčního prostředku.

58 K 723239211R00 ...regulátoru středotl. jednod. závitového, soubor 1,000

Strana 62 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 23-9 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity

59 K 5512100041R regulátor tlaku vody PN 16; DN 20; rozsah teplot 0 až 70 °C; 0,5 až 6,0 bar kus 1,000 TS

60 K 998722103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,202 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m

61 K 998722192R00 ...do 100 m t 0,202 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-219 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 725 Zařizovací předměty
62 K 722191133R00 ...flexibilní sanitární hadice , DN 15, délka 500 mm soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 19 Přípojky ke strojům a zařízením 722 19-3 flexibilní hadice

63 K 722220111R00
...nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10,
mosaz

kus 12,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 22-1 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu

P
Poznámka k položce:
Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

64 K 722220122R00 ...nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz pár 7,000 TS

P
Poznámka k položce:
Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

65 K 725110814R00 ...kombinovaných soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 11-08 Demontáž klozetů

66 K 725119305R00 ...kombinované soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 11-2 Klozetové mísy 725 11-29 montáž

67 K 725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 21-08 Demontáž umyvadel

68 K 725219201R00 ...na konzoly soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 21-1 Umyvadlo 725 21-19 montáž

P
Poznámka k položce:
Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Strana 63 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

69 K 725220841R00 ...ocelových soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 22-08 Demontáž van

70 K 725249101R00 ...sprchových boxů soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 24 Sprchové kabiny a mísy 725 24-9 montáž

71 K 725249102R00 ...sprchových mís a vaniček soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 24 Sprchové kabiny a mísy 725 24-9 montáž

72 K 725314290R00 ...k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 31 Dřezy jednoduché 725 31-4 příslušenství

73 K 725319101R00 ...dřezů jednoduchých soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 31 Dřezy jednoduché 725 31-9 montáž

74 K 725310823R00 ...v kuchyňské sestavě soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 31-08 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur,

75 K 725339101R00 ...diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 33 Výlevky diturvitové 725 33-9 montáž

76 K 725810811R00 ...nástěnných kus 42,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 81-08 Demontáž výtokových ventilů

77 K 725814102R00 ...rohový ventil, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 81-4 Rohové ventily

78 K 725820801R00 ...nástěnných do G 3/4" soubor 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 82-08 Demontáž baterií

79 K 725820802R00 ...stojánkových do 1otvoru soubor 6,000 TS

80 K 725829202R00 ...umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 82-92 Montáž baterií umyvadlových a dřezových

81 K 725829301R00 ...umyvadlové a dřezové stojánkové kus 12,000 TS

Strana 64 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

82 K 725840850R00 ...diferenciálních G 3/4x1 kus 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 84-08 Demontáž baterií sprchových

83 K 725840860R00 ...sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových kus 6,000 TS

84 K 725849203R00 ...nást.difer.G 3/4xg1 kus 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 84-92 Montáž baterií sprchových

85 K 725860109R00 ...D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz; příslušenství přípojka pro pračku/myčku kus 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty

86 K 725860184RT1
...D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, přip.koleno, krycí
deska nerez, montážní kryt, přivzd. ventil, montážní deska, výtok. v

kus 6,000 TS

87 K 725860202R00 ...D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub kus 6,000 TS

88 K 725860227RT1
...uzávěrka zápachová D 50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na
odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s krytkou z nerez oceli

kus 6,000 TS

89 K 725860811R00 ...jednoduchých kus 18,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
725 86-08 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty

90 K 55144213R
baterie sprchová nástěnná; rozteč 100 mm; ovládání pákové; povrch chrom;
směšovací

kus 6,000 TS

91 K 55145019R
baterie dřezová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom;
ramínko ploché ústí; 200 mm

kus 1,000 TS

92 K 55145030R
baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu;
povrch chrom; kartuše s regulací teploty; v. výtoku 50 mm

kus 6,000 TS

93 K 55145041R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 215 mm kus 6,000 TS

94 K 55145352R
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch
chrom

kus 6,000 TS

95 K 55220020R
vanička sprchová čtvercová; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 120 mm; ocelová,
smaltovaná; bílá

kus 6,000 TS

96 K 55231346R
dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo; nerez, lesk; š = 800 mm; hl. 600 mm;
obdélníkový

kus 6,000 TS

97 K 55484200.AR
box sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtvercový; vstup rohový; š.
vstupu 470 mm; výplň plast

kus 6,000 TS

98 K 64215401R
umyvadlo oválné; š = 550 mm; hl. 440 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed;
s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly

kus 6,000 TS

Strana 65 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

99 K 642324151R
klozet kombi stojící; h kloz. mísy 390 mm; š nádrže 400 mm; š kloz. mísy 355 mm; hl.
660 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem
splachování 3/6 l; sedátko s poklopem

kus 6,000 RTS

100 K 64271101R
výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka
plastová; průměr odpadu 102 mm

kus 1,000 RTS

101 K 998725103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,662 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovně do 50 m

102 K 998725192R00 ...do 100 m t 0,662 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-51 výpočet z hmotnosti 998 72-519 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost

103 K 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,642 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

104 K 979011121R00 ...příplatek za každé další podlaží t 0,321 RTS

105 K 979081111R00 ...do 1 km t 0,642 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

106 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 6,416 RTS

107 K 979082111R00 ...do 10 m t 0,642 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

108 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2,566 RTS

109 K 979990111R00 ...stavební keramika t 0,642 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

Strana 66 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 744 203,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 744 203,86 15,00% 111 630,58

Cena s DPH v CZK 855 834,44

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

03_151230 - SO_03 Vytápění dle PD 11/2015

Strana 67 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 744 203,86

61 - Upravy povrchů vnitřní 14 278,80

62 - Úpravy povrchů vnější 1 142,40

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 744,00

96 - Bourání konstrukcí 22 783,44

97 - Prorážení otvorů, rýh, kapes apod. 16 685,87

99 - Staveništní přesun hmot 1 775,10

713 - Izolace tepelné 11 077,62

731 - Kotelny 143 478,30

732 - Strojovny 171 262,26

733 - Rozvod potrubí 186 548,71

734 - Armatury 48 992,65

735 - Otopná tělesa 84 185,03

783 - Nátěry 3 209,68

799 - Ostatní 23 040,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

03_151230 - SO_03 Vytápění dle PD 11/2015

Strana 68 z 105



Strana 69 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D 61 Upravy povrchů vnitřní
1 K 612403382R00 ...50 x 50 mm m 207,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze
suchých směsí

2 K 612403384R00 ...70 x 70 mm m 65,800 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze

suchých směsí

D 62 Úpravy povrchů vnější
3 K 612409991RT2 ...s použitím suché maltové směsi m 10,200 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
4 K R_3136479T00 Montáž celoplech.skříně do zdi - niky kus 6,000 lastní

5 K R_3136480T Skříň oceloplechová rozm.400x450x200, s dvířky kus 6,000 lastní

D 96 Bourání konstrukcí

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

03_151230 - SO_03 Vytápění dle PD 11/2015

Strana 70 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

6 K 974031132R00 ...do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 207,000 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

7 K 974031142R00 ...do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 65,800 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

D 97 Prorážení otvorů, rýh, kapes apod.
8 K 970031060R00 ...jádrové vrtání, do D 60 mm, zdivo cihelné m 3,300 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 03 v cihelném zdivu

9 K 970041060R00 ...jádrové vrtání , do D 60 mm, prostý beton m 5,400 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 04 v prostém betonu

10 K 970043060R00 ...příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 60 mm, prostý beton m 5,400 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 04 v prostém betonu

11 K 979081111R00 ...do 1 km t 1,855 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

P
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

12 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 18,555 S

13 K 979082111R00 ...do 10 m t 1,855 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

14 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 7,422 S

15 K 979990001R00 ...stavební suti t 1,855 S

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

Strana 71 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 99 Staveništní přesun hmot
16 K 999281111R00 ...výšky do 25 m t 2,425 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

D 713 Izolace tepelné
17 K 713552121R00 ...EI 120, do D 108 mm, stěna kus 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
713 55 Protipožární kabelové přepážky 713 55-4 Protipožární trubní ucpávky

P

Poznámka k položce:
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární
stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.; Včetně pomocného lešení o
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

18 K 713552151R00 ...EI 120, do D 108 mm, strop kus 12,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
713 55 Protipožární kabelové přepážky 713 55-4 Protipožární trubní ucpávky

P

Poznámka k položce:
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární
stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky.; Včetně pomocného
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

19 K 998713103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,041 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně

20 K 998713192R00 ...za vzdálenost do 100 m t 0,041 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 71-31 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 731 Kotelny
21 K 731249126R00 ...přes 35 do 52 kW soubor 2,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
731 24 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) 731 24-2 na kapalná a plynná paliva

22 K R_3136504T00 Odkouření kotle 125/80 vč. dodávky tvarovek, odboček a příslušensví m 12,000 lastní

23 K R_3136502T Kotel Thermona kondenzační THERM 45 KD.A kus 2,000 lastní

Strana 72 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

24 K 998731102R00 ...umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m t 0,089

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-1 Přesun hmot pro kotelny vodorovně do 50 m

25 K 998731193R00 ...do 500 m t 0,089

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-119 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 732 Strojovny
26 K 732119190R00 ...tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 80 kus 1,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
732 11 Rozdělovače a sběrače 732 11-9 dodávka těles ve specifikaci

27 K 732219315R00 ...stojatých, PN 0,6/0,6, do 1000 l soubor 2,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
732 21 Montáž ohříváků vody zásobníkových

28 K 732329211R00 ...válcových, obsah 35 l soubor 2,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
732 32 Nádoby expanzní beztlaké 732 32-9 Montáž nádob expanzních beztlakých

29 K 732329213R00 ...válcových, obsah 90 l soubor 1,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
732 32 Nádoby expanzní beztlaké 732 32-9 Montáž nádob expanzních beztlakých

30 K 732349102R00 ...II - průtok 8 m3/hod soubor 1,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
732 34 Nádoby válcové tlakové 732 34-9 Montáž anuloidu

31 K 732429111R00 ...DN 25 soubor 1,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
732 42 Čerpadla teplovodní 732 42-9 Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních

32 K 732429112R00 ...DN 40 soubor 3,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
732 42 Čerpadla teplovodní 732 42-9 Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních

33 K 734293132R00 ...směšovací ventil třícestný se servopohonem, DN 20, PN 10, závitový spoj, mosaz kus 2,000

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 29 Ostatní armatury 734 29-5 směšovací a rozdělovací armatury včetně dodávky materiálu

34 K R_3136532T00
Sada pro automatické dopouštění topné vody- redukční ventil + 2 kulové kohouty, vč.
dodávky

sada 1,000 stní

Strana 73 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Poznámka k položce:
Použití; Ventil R150N je zařízení instalované na přívodním potrubí vody v uzavřeném; okruhu
topných systémů a slouží k automatickému doplňování vody s; integrovaným by-passem.; Popis;
Ventil R150N se skládá z: redukčního ventilu s kompenzačním sedlem; vybavený filtrem a zpětným
ventilem, ruční ovládání pro nastavení výstupního; tlaku (1), manometr (2), kulový kohout na
vstupu (6) pro vyprázdnění systému; vypouštěcím ventilem (4), kulový kohout na výstupu pro
usnadnění nastavení; tlaku (3) a ventilu by-passu (5) integrovaného do těla R150N.; Uzavřením
kulových kohoutů na vstupu a výstupu dojde k odstavení ventilu; ze systému. Ventil R150N
obsahuje vyjímatelnou vložku, která může být; jednoduše vyměněna.; Vyjímatelná vložka
obsahuje filtr a zpětný ventil.; Specifikace; Sada pro automatické dopouštění topné vody pro
uzavřené topné okruhy s; by-passem, kulové kohouty 1/2” s vnitřním závitem. Maximální provozní
tlak; 10 barů, maximální provozní teploty 70°C.; Kódy: R156N003 (verze s manometrem) -
R156N023 (verze bez manometru).

35 K 48466203R

nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 25 l; d
nádrže 280 mm; uložení stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac.
látka plyn; membrána vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva
bílá, červená, šedá

kus RTS

36 K 48466206R

nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 80 l; d
nádrže 480 mm; uložení stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac.
látka plyn; membrána vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 1"; barva bílá,
červená, šedá

kus RTS

37 K R_3136506T Bojler OKC 300 NTRR/SOL kus Vlastní

P

Poznámka k položce:
Ohřívače OKC 200 – 500 NTR,R/SOL jsou nepřímotopné ohřívače určené k přípravě teplé užitkové
vody pomocí solárního systému.; Ohřívače vody OKC 200, 250 , 300 NTRR/SOL a OKC 400, 500
NTR,R/SOL jsou navrhnuty a vyráběny jako součást solárního systému, který obsahuje další nedílné
prvky tohoto systému, jako jsou sluneční kolektory a jejich držáky na střechy (stojany na rovnou
střechu), expanzní nádoba, rozvody náplně kolektorů a další prvky nutné pro správnou a
bezproblémovou funkčnost solárního systému.; OKC NTR/SOL - Stacionární ohřívač s jedním
spirálovým výměníkem pro ohřev TUV topnou vodou z jednoho zdroje. Dohřev lze provádět kotlem
v horním výměníku např. kotlem i elektrickým tělesem TJ 6/4“; OKC NTRR/SOL - Stacionární
ohřívač s dvěma spirálovými výměníky pro ohřev TUV topnou vodou ze dvou zdrojů. Dohřev lze
provádět kotlem v horním výměníku např. kotlem i elektrickým tělesem TJ 6/4“; ; Nejčastější
využití ohřívačů vody; Příprava teplé vody celoročně solárním systémem s elektrickým nebo
nepřímotopným dohřevem, např. plynovým kotlem, nebo kotlem na tuhá paliva. Svým jmenovitým
výkonem zaručují dostatečné množství TUV pro bytové jednotky, provozovny, restaurace a
podobná zařízení.

38 K R_3136513T Hydraulický vyrovnávač tlaku - 5/4" x 5/4" kus Vlastní

Strana 74 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Poznámka k položce:
PN 10, T = +120 °C; univerzální vstupní kit pro všechny kotlové sestavy, připojení možné z levé i
pravé strany kotlové sestavy; obsahuje: uzavírací, vypouštěcí a odvzdušňovací armaturu, teploměr
a termomanometr, maximální průtok 4500 l/hod; materiál mosaz OT 58; napojení na kotlové
sestavy Varimix pomocí otočné vsuvky IVAR.AC 606N

39 K R_3136515T Rozdělovač-sběrač 3-okruhový např. RS MINI 2.0 kus 1,000 lastní

40 K R_3136522T Čerpadlo typ např. UPS 40-180 FB kus 1,000 lastní

41 K R_3136523T Čerpadlo typ např. MAGMA 3 40-150 FB kus 1,000 lastní

42 K R_3136524T Čerpadlo typ např. MAGMA 3 40-180 FB kus 1,000 lastní

43 K R_3136529T Čerpadlo ALPHA 2L 20-40 kus 1,000 lastní

44 K 998732101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,571 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-2 Přesun hmot pro strojovny

45 K 998732193R00 ...do 500 m t 0,571 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-219 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 733 Rozvod potrubí
46 K 722181212RT5 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 15 mm m 71,500 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

47 K 722181212RT6 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm m 114,400 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

48 K 722181212RT7 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm m 41,800 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

49 K 722181212RT9 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm m 48,400 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

Strana 75 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

50 K 722181212RU2 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm m 26,160 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková

P
Poznámka k položce:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

51 K 723163102R00 ...měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 71,500 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 16-3 Potrubí z měděných trubek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

52 K 723163103R00 ...měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 114,400 TS

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

53 K 723163104R00 ...měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 41,800 TS

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

54 K 723163105R00 ...měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 48,400 TS

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

55 K 723163106R00 ...měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 50,160 TS

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

56 K 723163107R00 ...měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 11,000 TS

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

57 K 733190106R00 ...do DN 32 m 251,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
733 19-1 Tlakové zkoušky potrubí 733 19-11 ocelových závitových, plastových, měděných

P
Poznámka k položce:
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

58 K 733190107R00 ...přes DN 32 do DN 40 m 51,800 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
733 19-1 Tlakové zkoušky potrubí 733 19-11 ocelových závitových, plastových, měděných

P
Poznámka k položce:
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Strana 76 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

59 K 998733103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,421 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí

60 K 998733193R00 ...do 500 m t 0,421 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-319 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 734 Armatury

61 K 734226222RT2
...termostatický ventil, dvouregulační, DN 15, rohový, bronz, termostatická hlavice,
PN 10, vnitřní závit

kus 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 22 Ventily a kohouty regulační závitové 734 22-1 včetně dodávky materiálu

62 K 734226242RT2
...termostatický ventil, dvouregulační, DN 15, úhlový, bronz, termostatická hlavice,
PN 10, vnitřní závit

kus 24,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 22 Ventily a kohouty regulační závitové 734 22-1 včetně dodávky materiálu

63 K 734235122R00 ...kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz kus 4,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 23 Ventily a kohouty uzavírací závitové 734 23-1 včetně dodávky materiálu

64 K 734235123R00 ...kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz kus 15,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 23 Ventily a kohouty uzavírací závitové 734 23-1 včetně dodávky materiálu

65 K 734235124R00 ...kulový kohout, DN 32, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz kus 9,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 23 Ventily a kohouty uzavírací závitové 734 23-1 včetně dodávky materiálu

66 K 734235125R00 ...kulový kohout, DN 40, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz kus 4,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 23 Ventily a kohouty uzavírací závitové 734 23-1 včetně dodávky materiálu

67 K 734235223R00 ...kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz kus 6,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 23 Ventily a kohouty uzavírací závitové 734 23-1 včetně dodávky materiálu

68 K 734245424R00 ...zpětná klapka, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 12, mosaz kus 3,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 24 Ventily a klapky zpětné závitové 734 24-1 včetně dodávky materiálu

69 K 734266212R00
...uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním, DN 15, rohové, PN 10,
bronz

kus 30,000 TS

Strana 77 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 26 Šroubení 734 26-1 včetně dodávky materiálu

70 K 734291114R00 ...kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 20, PN 10, litina kus 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 29 Ostatní armatury 734 29-1 kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu

71 K 734295321R00 ...kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz kus 6,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 29 Ostatní armatury 734 29-1 kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu

72 K 734293274R00 ...kohout kulový s filtrem, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 16, mosaz kus 3,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 29 Ostatní armatury 734 29-2 filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky

materiálu

73 K 734295214R00 ...filtr, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz kus 3,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 29 Ostatní armatury 734 29-2 filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky

materiálu

74 K 734295215R00 ...filtr, DN 40, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz kus 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 29 Ostatní armatury 734 29-2 filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky

materiálu

75 K 734413144R00 ...D 100 mm, délka jímky 100 mm, T = 0 až 120 °C kus 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
734 41 Teploměry technické a měřiče tepla 734 41-3 teploměr s jímkou

76 K 998734103R00 ...v objektech výšky do 4 m t 0,053 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-4 Přesun hmot pro armatury

77 K 998734193R00 ...do 500 m t 0,053 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-419 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 735 Otopná tělesa
78 K 735000912R00 ...vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním kus 30,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
735 00-9 Regulace otopného systému při opravách

79 K 735151662R00
...počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600
mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní
deska hladká

kus 4,000 RTS

Strana 78 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
735 15 Otopná tělesa panelová

80 K 735151866R00
...počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000
mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní
deska hladká

kus 12,000 TS

81 K 735151869R00
...počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1400
mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní
deska hladká

kus 6,000 TS

82 K 735156160R00
...počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 400
mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní
deska profilovaná

kus 2,000 TS

83 K 735156910R00 ...tlakové zkoušky , těles jednořadých kus 12,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
735 15-8 Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová

84 K 735156920R00 ...tlakové zkoušky , těles dvouřadých kus 18,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
735 15 Otopná tělesa panelová 735 15-8 Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová

85 K 735171107R00
...trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů
připojení, výška 1220 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 6,1 l

kus 2,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
735 17 Otopná tělesa koupelnová

86 K 735171113R00
...trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů
připojení, výška 1820 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 9,2 l

kus 4,000 TS

87 K 735191910R00 ...otopných těles m2 30,792 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
735 19-9 Ostatní opravy otopných těles 735 19-95 napuštění vody do otopného systému včetně

potrubí (bez kotle a ohříváků)

88 K 48451759.MR příslušenství k topení sada pro kombinované vytápění, výkon tělesa 400 W kus 6,000 TS

89 K 998735103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,974 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa

90 K 998735193R00 ...do 500 m t 0,974 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 73-51 výpočet z hmotnosti 998 73-519 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost

D 783 Nátěry
91 K 783424740R00 ...potrubí, do DN 50 mm, základní m 302,800 TS

Strana 79 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí

D 799 Ostatní
92 K 904 R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h

PSC
Poznámka k souboru cen:
9 Hodinové zúčtovací sazby

Strana 80 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 821 925,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 821 925,68 15,00% 123 288,85

Cena s DPH v CZK 945 214,53

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

04_151230 - SO_04 Elektroinstalace dle PD 11/2015

Strana 81 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 821 925,68

M21 D - Elektroinstalace - dodávky 457 325,68

M21 I - Elektroinstalace - instalační práce 364 600,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

04_151230 - SO_04 Elektroinstalace dle PD 11/2015

Strana 82 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 821 925,68

D M21 D Elektroinstalace - dodávky
1 K R_3136794T Oceloplechový rozvaděč RE1.1 SCHRACK typ M2000 U12 kpl 1,000 Vlastní

2 K R_3136795T Oceloplechový rozvaděč RE2.2 SCHRACK typ M2000 U12 kpl 1,000 Vlastní

3 K R_3136796T Oceloplechový rozvaděč RE3 SCHRACK typ M2000 U12 kpl 1,000 Vlastní

4 K R_3136797T Instalační rozvaděč zapuštěný plastový RP1 3x12 modulů kpl 1,000 Vlastní

5 K R_3136798T Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 112,000 Vlastní

6 K R_3136799T Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 2,000 Vlastní

7 K R_3136800T Chránič proudový OFE-25-1-030AC kus 1,000 Vlastní

8 K R_3136801T Schodišťový automat kpl 3,000 Vlastní

9 K R_3136802T Vypínač 23/3 kus 1,000 Vlastní

10 K R_3136803T Instalační rozvaděč zapuštěný RS typ AMPARO 2x12 modulů kpl 6,000 Vlastní

11 K R_3136804T Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 18,000 Vlastní

12 K R_3136805T Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 42,000 Vlastní

13 K R_3136806T Chránič proudový OFE-25-4-030AC kus 6,000 Vlastní

14 K R_3136807T Svítidlo lustrové 3-5x60W "A" kpl 18,000 Vlastní

15 K R_3136808T Svítidlo žárovkové stropní 1x60W "B" kpl 22,000 Vlastní

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

04_151230 - SO_04 Elektroinstalace dle PD 11/2015

Strana 83 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

16 K R_3136809T Svítidlo zářivkové rastrové přísazné 2x36W "C1" kpl 2,000 Vlastní

17 K R_3136810T Svítidlo zářivkové s podsvícením zrcadla s vypínačem "D" kpl 6,000 Vlastní

18 K R_3136811T LED svítidlo přisazené 1x20W ECOLITE kpl 10,000 Vlastní

19 K R_3136812T Žárovkové svítidlo s pohyb.čidlem 1x60W PANLUX kpl 6,000 Vlastní

20 K R_3136813T Nouzové multifunkční svítidlo 1x11W Vyrtych kpl 3,000 Vlastní

21 K R_3136814T Nouzové svítidlo s piktogramem 1x13W kpl 5,000 Vlastní

22 K R_3136815T Zářivkové svítidlo do linky 1x11W Vyrtych kpl 5,000 Vlastní

23 K R_3136816T Tlačítkový ovladač 1/SO 250V, 10A kpl 12,000 Vlastní

24 K R_3136817T Vypínač jednopolový řaz.1 250V, 10A kpl 24,000 Vlastní

25 K R_3136818T Vypínač dvoupolový řaz.1 250V, 10A kpl 6,000 Vlastní

26 K R_3136819T Spínač střídavý řaz.6 250V, 10A kpl 2,000 Vlastní

27 K R_3136820T Zásuvka dom velkoplošná zaoblená 5517-2389 kus 48,000 Vlastní

28 K R_3136821T Zásuvka dvojnásobná čtvercová 5514-2349 kus 46,000 Vlastní

29 K R_3136822T Zásuvka jednoduchá do vlhka 250V, 16V 3x2P+PE kus 1,000 Vlastní

30 K R_3136823T Doběhové relé pod vypínač CS 3-4 kpl 6,000 Vlastní

31 K R_3136824T Krabice přístrojová čtvercová KP 67/2 kus 50,000 Vlastní

32 K R_3136825T Krabice univerzální z PH KU 68-1903 kus 100,000 Vlastní

33 K R_3136826T Rámeček pro 4 modul.krabici HELIOS kpl 12,000 Vlastní

34 K R_3136827T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4B x16 mm2 m 15,000 Vlastní

35 K R_3136828T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4B x10 mm2 m 130,000 Vlastní

36 K R_3136829T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 6 mm2 m 15,000 Vlastní

37 K R_3136830T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J x 2,5 mm2 m 1 200,000 Vlastní

38 K R_3136831T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J x 1,5 mm2 m 1 500,000 Vlastní

39 K R_3136832T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2O x 1,5 mm2 m 150,000 Vlastní

40 K R_3136833T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 O x 1,5 mm2 m 500,000 Vlastní

41 K R_3136834T Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 m 10,000 Vlastní

Strana 84 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

42 K R_3136835T Trubka elektroinstal. ohebná 2316E/LPE-1 m 20,000 lastní

43 K R_3136836T Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 18x13 m 200,000 lastní

44 K 210 SP-02T Stavební přípomocné práce pro díl M21 Soubor 1,000 lastní

P
Poznámka k položce:
Dodávka drobného, jinde v rozpočtu nespecifikovaného materiálu.

D M21 I Elektroinstalace - instalační práce
45 K 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 16,000 TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
9 Hodinové zúčtovací sazby

46 K 210 SP-01T Stavební přípomocné práce pro díl M21 Soubor 1,000 lastní

P

Poznámka k položce:
Vynechání nebo vysekání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (objímky, závěsy,
konzoly) ve zdivu cihelném, nebo ve zdivu z tvárnic a to i když nejsou zakresleny v projektu.;
Zaplnění nebo zazdění rýh, kapes, dodání, osazení, zabetonování a zalití objímek, závěsů a konzol;
Vynechání nebo vysekání nik pro rozvaděče a jiné manipulační skříně a jejich osazení, zazdění
nebo zabetonování.; Zazdění nebo zabetonování prostupů příp. osazení protipožárních ucpávek ve
zdech a stropech.

47 K 210 SP-03T Elektroinstalace - montáž Soubor 1,000 lastní

P

Poznámka k položce:
Montáž kabelů, žlabů a jiných vedení. Položka obsahuje i montáž, zapojení a oživení nebo regulaci
veškerých přístrojů a zařízení.; Položka neobsahuje stavební přípomocné práce pro výše uvedené
montážní práce ani revize.

Strana 85 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 403 559,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 403 559,20 15,00% 60 533,88

Cena s DPH v CZK 464 093,08

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

05_151230 - SO_05 Společná televizní anténa + Dom. telefon

Strana 86 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 403 559,20

M22 D - Sdělovací technika - dodávka 251 833,00

MSTA-D - Společná televizní anténa - dodávka 42 291,20

MSTA-I - Montáž Společné Televicní Antény - instalace 109 435,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

05_151230 - SO_05 Společná televizní anténa + Dom. telefon

Strana 87 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 403 559,20

D M22 D Sdělovací technika - dodávka 251 833,00
1 K R_3136980T Audio pro 1 účastníka (komerční prostor) soubor 1,000 stní

2 K R_3136981T Audio pro 1 účastníka (kancelář) soubor 1,000 stní

3 K R_3136982T Audio pro 6 účastníků (dům.č.1070) soubor 1,000 stní

D MSTA-D Společná televizní anténa - dodávka
4 K R_3136938T Anténa UHF pásmová Yagi kpl 1,000 stní

5 K R_3136939T Anténa FM kpl 1,000 stní

6 K R_3136940T Anténní stožár+patka kpl 1,000 stní

7 K R_3136941T Tyč jímací JR 2,0 kus 2,000 stní

8 K R_3136942T Izolační tyč pro jímací tyč kpl 1,000 stní

9 K R_3136943T Svodič bleskových proudů kpl 2,000 stní

10 K R_3136944T Jímací soustava kpl 1,000 stní

11 K R_3136945T Zesilovač, 4 vstupy UHF1-UHF2 kpl 1,000 stní

12 K R_3136946T Multipřepínač hvězdicový kpl 1,000 stní

13 K R_3136947T Zdroj 18V/2A kpl 1,000 stní

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

05_151230 - SO_05 Společná televizní anténa + Dom. telefon

Strana 88 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

14 K R_3136948T Zakončovací odpor pro multipřepínač hvězdicový kpl 2,000 Vlastní

15 K R_3136949T Proměnlivý útlumový článek kpl 6,000 Vlastní

16 K R_3136950T Koncová zásuvka TV/SAT/R kpl 6,000 Vlastní

17 K R_3136951T Průchozí svorka kpl 4,000 Vlastní

18 K R_3136952T Svorka ochranného vodiče kpl 3,000 Vlastní

19 K R_3136953T Přepěťová ochrana 1+1 kpl 1,000 Vlastní

20 K R_3136954T Jistič jednopolový kpl 2,000 Vlastní

21 K R_3136955T Zásuvka na lištu kpl 2,000 Vlastní

22 K R_3136956T Plechová skříň pro rozvaděč STA kpl 1,000 Vlastní

23 K R_3136957T Plechová skříň pro svodiče bleskových proudů kpl 1,000 Vlastní

24 K R_3136958T Označení skříně STA kpl 1,000 Vlastní

25 K R_3136959T Označení skříně ET zařízení kpl 2,000 Vlastní

26 K R_3136960T Vodič silový pevné uložení CYA 2,50 mm2 m 10,000 Vlastní

27 K R_3136961T Vodič silový pevné uložení CYA 2,50 mm2 světle modrý m 10,000 Vlastní

28 K R_3136962T Vodič pro pevné uložení CYA 2,50 mm2 zelený m 10,000 Vlastní

29 K R_3136963T Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený m 15,000 Vlastní

30 K R_3136964T Vodič silový pevné uložení CYA 1,00 mm2 m 10,000 Vlastní

31 K R_3136965T Vodič silový pevné uložení CYA 1,00 mm2 m 10,000 Vlastní

32 K R_3136966T Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4040 m 25,000 Vlastní

33 K R_3136967T Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4025 m 85,000 Vlastní

34 K R_3136968T Koaxiální kabel vnitřní provedení m 190,000 Vlastní

35 K R_3136969T Koaxiální kabel venkovní provedení m 30,000 Vlastní

36 K R_3136970T Konektor na koax. kabel C 50 V90 kus 26,000 Vlastní

37 K 220 SP-02T Drobný nespecifikovaný materiál Soubor 1,000 Vlastní

P
Poznámka k položce:
Dodávka drobného, jinde v rozpočtu nespecifikovaného materiálu.

Strana 89 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D MSTA-I Montáž Společné Televicní Antény - instalace
38 K 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 4,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
9 Hodinové zúčtovací sazby

39 K 210 SP-03T Elektroinstalace - montáž Soubor 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Montáž kabelů, žlabů a jiných vedení. Položka obsahuje i montáž, zapojení a oživení nebo regulaci
veškerých přístrojů a zařízení.; Položka neobsahuje stavební přípomocné práce pro výše uvedené
montážní práce ani revize.

40 K 220 SP-01T Stavební přípomocné práce pro díl M21 Soubor 1,000 Vlastní

P

Poznámka k položce:
Vynechání nebo vysekání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (objímky, závěsy,
konzoly) ve zdivu cihelném, nebo ve zdivu z tvárnic a to i když nejsou zakresleny v projektu.;
Zaplnění nebo zazdění rýh, kapes, dodání, osazení, zabetonování a zalití objímek, závěsů a konzol;
Vynechání nebo vysekání nik pro rozvaděče a jiné manipulační skříně a jejich osazení, zazdění
nebo zabetonování.; Zazdění nebo zabetonování prostupů příp. osazení protipožárních ucpávek ve
zdech a stropech.; Vč. dodávky a instalace případných požárních uzávěrů ( ucpávek ).

Strana 90 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 343,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 44 343,05 15,00% 6 651,46

Cena s DPH v CZK 50 994,51

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

06_151230 - SO_06 plynovod dle PD 11/2015

Strana 91 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 343,05

62 - Úpravy povrchů vnější 291,20

8713 - Trubní vedení - přípojky plyn 5 900,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 661,00

97 - Prorážení otvorů, rýh, kapes apod. 1 117,25

99 - Staveništní přesun hmot 95,73

723 - Vnitřní plynovod 31 861,87

783 - Nátěry 416,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

06_151230 - SO_06 plynovod dle PD 11/2015

Strana 92 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 44 343,05

D 62 Úpravy povrchů vnější
1 K 612409991RT2 ...s použitím suché maltové směsi m 2,600 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

D 8713 Trubní vedení - přípojky plyn
2 K 841220010RAA ...D 32 mm, délky 5 m, napojení na řád D 63 mm kus 1,000 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
841 22 Plynovodní přípojky z trub PE hloubení rýh nezapažených, šířky do 60 cm, v hornině 3
(včetně příplatku za lepivost), ve volném terénu, dodávka a montáž potrubí včetně navrtávací
objímky, bez podsypu nebo s podsypem štěrkopískem, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm,
zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním, odvoz přebytečné
zeminy do 6 km, bez poplatku za skládku.

3 K 841990130RAB ...v komunikaci ze zámkové dlažby, šířka rýhy 800 mm m 3,000 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
841 99 Příplatky za trasu plynovodu ve vozovce odstranění krytu vozovky nebo zpevněné plochy

(chodníku) podle popisu, odstranění podkladu z kameniva, naložení suti. Vyspravení podkladu po
překopech se zhutněním a vyspravení krytu po překopech, u dlažeb použití stávajících dlaždic
nebo kostek. Podíl zemních prací v trase plynovodu ve vozovce je odečten.

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 661,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

06_151230 - SO_06 plynovod dle PD 11/2015

Strana 93 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

4 K 460270032R00 Zazdění skříně SS plastové kus 1,000 0 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
460 27-004 Zazdění a začištění skříně SP a SR do zdi Vysekání otvoru pro skříň a kabelový svod v
průměrném zdivu včetně odstranění případného obkladu, zazdění skříně a kabelového svodu
včetně obnovy omítek nebo obkladů.

5 K 42243810R
souprava regulační složení skříň s dvířky vel. 500 x 480 x 230 mm, instalace do nik,
výklenků, pro umístění HUP a regulátorů

kus 1,000 0 RTS

D 97 Prorážení otvorů, rýh, kapes apod.
6 K 970031060R00 ...jádrové vrtání, do D 60 mm, zdivo cihelné m 0,750 5 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 970 03 v cihelném zdivu

7 K 979081111R00 ...do 1 km t 0,002 7 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

P
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

8 K 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 0,016 4 RTS

9 K 979082111R00 ...do 10 m t 0,002 1 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

10 K 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,006 6 RTS

11 K 979990001R00 ...stavební suti t 0,002 2 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
979 08-4 Poplatek za skládku

D 99 Staveništní přesun hmot
12 K 998272201R00 ...v otevřeném výkopu t 0,151 3 RTS

PSC

Poznámka k souboru cen:
998 27-22 Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných (vodovody, plynovody,
teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných
objektů,

P
Poznámka k položce:
na vzdálenost 100 m

D 723 Vnitřní plynovod 31 861,87

Strana 94 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

13 K 723160205R00 ...G 5/4", bez ochozu soubor 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 16-0 Přípojky k plynoměrům včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího
materiálu,

P
Poznámka k položce:
Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

14 K 723160335R00 ...G 5/4" soubor 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 16-1 Rozpěrka přípojky plynoměru

15 K 723163104R00 ...měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 16-3 Potrubí z měděných trubek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

16 K 723163106R00 ...měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 8,000 RTS

P
Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

17 K 723190901R00 ...uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách kus 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 19-09 Opravy plynovodního potrubí 723 19-091 doplňkové práce

18 K 723190907R00 ...odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 13,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 19-09 Opravy plynovodního potrubí 723 19-091 doplňkové práce

19 K 723190909R00 ...neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí kus 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 19-09 Opravy plynovodního potrubí 723 19-091 doplňkové práce

20 K 723234221RM1
...regulátor tlaku plynu domovní,dvoust.regulace; tlak vst.min 0,500 bar max 4,00
bar; tlak výst. max 0,004 bar; průtok 10 m3/hod; tř.přesn. RG, , ,...

kus 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 23-1 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu

21 K 723237214R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz kus 2,000 RTS

22 K 723237215R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, mosaz kus 1,000 RTS

23 K 723237216R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 32, PN 5, mosaz kus 2,000 RTS

24 K 723261912R00 ...PS-2, PS-6 kus 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
723 26-19 Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením

Strana 95 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

25 K 210150707R00 ...odzkouštění a cejchování plynoměru, , kus 1,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
210 15 Relé a ochrany

26 K 230191003R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm m 2,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
230 19-10 Uložení plastových chrániček

27 K 230191007R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm m 1,000 RTS

28 K 14310503.AR
trubka bralenová 11343; jmenovitá světlost DN 40-6/4"; použití: chránička,
popláštěná - pro rozvody kapalin a plynů ukládaných do země

m 2,000 RTS

29 K 28614052R
trubka ochranná HDPE; SDR 21,0; vnější průměr 63,0 mm; vnitřní průměr 57,0 mm; s
= 3,00 mm; barva černá se žlutým pruhem

m 1,000 RTS

30 K 38822272R
plynoměr membránový se šroubením; cyklický objem 2,0 dm3; světlost připojení 25
mm; měřicí rozsah 0,060 až 10,000 m3/hod; připojení dvouhrdlový; prac. teplota -20
až 50 °C; max.prac.tlak 0,5 bar

kus 1,000 RTS

31 K 998723101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,041 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod vodorovně do 50 m

32 K 998723192R00 ...do 100 m t 0,041 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
998 72-319 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

D 783 Nátěry
33 K 783424240R00 ...potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem m 13,000 RTS

PSC
Poznámka k souboru cen:
783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí

Strana 96 z 105



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: IČ: 00265209

Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny DIČ: CZ00265209

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 72687134

Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 584 848,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 584 848,00 15,00% 87 727,20

Cena s DPH v CZK 672 575,20

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

07_151230 - SO_07 Měření a regulace

Strana 97 z 105



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 584 848,00

M22 D - Montáž Měřicí a regulační techniky - Dodávka 497 948,00

M22 I - Montáž Měřicí a regulační techniky - instalace 86 900,00

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

07_151230 - SO_07 Měření a regulace

Strana 98 z 105



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 1070, Louny Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44001 Louny Projektant: Ing.arch. ČÁP VOJTĚCH, Dlouhá 1221, 25301 Hostivic
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 584 848,00

D M22 D Montáž Měřicí a regulační techniky - Dodávka 497 948,00
1 K R_3137067T Oceloplechový rozvaděč RD HAGER vč.výstroje kus 1,000 Vlastní

2 K R_3137068T Centrála sběru dat Mbus do 125 měřičů kpl 1,000 Vlastní

3 K R_3137069T Mbus reader-softwerová licence sběru dat kpl 1,000 Vlastní

4 K R_3137070T Kaskádová regulace TKR 01 kpl 1,000 Vlastní

5 K R_3137071T Příložné čidlo teploty Pt 100,PTS 120 kpl 4,000 Vlastní

6 K R_3137072T Stonkové čidlo teploty Pt 100,PTS 120 kpl 2,000 Vlastní

7 K R_3137073T Venkovní čidlo teploty o-10V, NS 710 kpl 1,000 Vlastní

8 K R_3137074T Servopohon BELIMO NR 24-SR kus 2,000 Vlastní

9 K R_3137075T Kapilárový termostat typ 611266042, rozsah 30+90C kpl 1,000 Vlastní

10 K R_3137076T Prostorový termostat typ 611136014, rozsah 20+60C kpl 1,000 Vlastní

11 K R_3137077T Regulátor tlaku vlnovcový 612146031, rozsah 25+250Par kpl 1,000 Vlastní

12 K R_3137078T Detektor úniku plynu typ GS 130, 230 V AC kpl 1,000 Vlastní

13 K R_3137079T Plynový magnetický ventil DN 32 PEVEKO kpl 1,000 Vlastní

14 K R_3137080T Kulový kohout dvojcestný DN 5/4" typ LR 230 A-S kpl 1,000 Vlastní

15 K R_3137081T Havarijní STOP tlačítko typ T6 S1 H30 RU 54 kpl 1,000 Vlastní

Stavební úpravy bytových domů Louny, Husova 1070, 44001

07_151230 - SO_07 Měření a regulace

Strana 99 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

16 K R_3137082T Akustická houkačka 4FE 601 15 PIRATA kpl 1,000 Vlastní

17 K R_3137083T Kompaktní ultrazvukový měřič tepla CF Echo II DN25 kpl 2,000 Vlastní

18 K R_3137084T Kalorimetrický měřič tepla Echo SPLIT CF 514/55 kpl 6,000 Vlastní

19 K R_3137085T Karta Mbus pro stávající patní vodoměr ( dům 1071+1070 kpl 2,000 Vlastní

20 K R_3137086T Bytový vodoměr UNIMAG ME4 - DN15 tep.voda 1,5 m3/hod kpl 6,000 Vlastní

21 K R_3137087T Bytový vodoměr UNIMAG ME4 - DN15 st.voda 1,5 m3/hod kpl 16,000 Vlastní

22 K R_3137088T Domovní vodoměr FLODIS DN25 -st.voda 3,5 m3/hod kpl 3,000 Vlastní

23 K R_3137089T Domovní vodoměr FLODIS DN25 -tep.voda 3,5 m3/hod kpl 2,000 Vlastní

24 K R_3137090T Krabice rozvodnicová KU 68-1903 se svorkovnicí kpl 14,000 Vlastní

25 K R_3137091T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J x 1,5 mm2 m 100,000 Vlastní

26 K R_3137092T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 1,5 mm2 m 10,000 Vlastní

27 K R_3137093T kabel sdělovací JYsTY 1x2x0,8 mm2 m 60,000 Vlastní

28 K R_3137094T Kabel sdělovací JYsTY 2x2x0,8 mm2 m 150,000 Vlastní

29 K R_3137095T Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 3 x 1 mm m 10,000 Vlastní

30 K R_3137096T Kabel JYsTY 2x2x0,8 mm m 50,000 Vlastní

31 K R_3137097T Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 1 x 2 x 0,80 mm m 10,000 Vlastní

32 K R_3137098T Vodič silový pevné uložení CY 1,00 mm2 m 50,000 Vlastní

33 K R_3137099T Lanko CU 10 mm2 m 10,000 Vlastní

34 K R_3137100T Svorka AB zemnící pásek 30 x 4 mm kus 10,000 Vlastní

35 K R_3137101T MARS víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S kus 5,000 Vlastní

36 K R_3137102T MARS žlab kabelový neděrovaný NKZN 50X125 S m 10,000 Vlastní

37 K R_3137103T Nosná konstrukce do váhy 50 kg kpl 1,000 Vlastní

38 K R_3137104T Trubka elektroinst. ohebná kovová Kopos P16 m 20,000 Vlastní

39 K R_3137105T Krabice univerzální z PH KU 68-1903 kus 6,000 Vlastní

40 K R_3137106T Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 18x13 m 150,000 Vlastní

Strana 100 z 105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D M22 I Montáž Měřicí a regulační techniky - instalace
41 K 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h TS

PSC
Poznámka k souboru cen:
9 Hodinové zúčtovací sazby

42 K 210 SP-03T Elektroinstalace - montáž Soubor lastní

P

Poznámka k položce:
Montáž kabelů, žlabů a jiných vedení. Položka obsahuje i montáž, zapojení a oživení nebo regulaci
veškerých přístrojů a zařízení.; Položka neobsahuje stavební přípomocné práce pro výše uvedené
montážní práce ani revize.

43 K 220 SP-01T Stavební přípomocné práce pro díl M21 Soubor lastní

P

Poznámka k položce:
Vynechání nebo vysekání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (objímky, závěsy,
konzoly) ve zdivu cihelném, nebo ve zdivu z tvárnic a to i když nejsou zakresleny v projektu.;
Zaplnění nebo zazdění rýh, kapes, dodání, osazení, zabetonování a zalití objímek, závěsů a konzol;
Vynechání nebo vysekání nik pro rozvaděče a jiné manipulační skříně a jejich osazení, zazdění
nebo zabetonování.; Zazdění nebo zabetonování prostupů příp. osazení protipožárních ucpávek ve
zdech a stropech.; Vč. dodávky a instalace případných požárních uzávěrů ( ucpávek ).

Strana 101 z 105



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
- J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


		2018-08-17T10:43:29+0000
	Not specified




